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VAREGG FOTBALL 
Årsberetning 2023 

 
 
Styrets sammensetning (valgt på årsmøtet mars 2023):  
 

Etter årsmøtet i mars 2023 ble sammensetningen av styret i Varegg Fotball følgende: 

Leder: Holger Hagesæter  
Nestleder: Andreas Madsen  
Styremedlem: Marianne Tranøy 
Styremedlem: Trond Erik Stølås  
Styremedlem: Jørgen Brandt  
Styremedlem: Kristian Valevatn  

Styremedlem: Anja Ragvin  
Varamedlem: Per Frode Sundsby  
 

Det har i perioden fra årsmøtet og til nytt årsmøte vært avholdt 15 styremøter. 

Holger Hagesæter ble valgt til Varegg fotball sin representant i styret for Varegg 

allianseidrettslag.  

Administrative forhold og organisasjon: 
 

Regnskap/ regnskapsførsel:  
 
Som de foregående år har Varegg Fotball også i 2023 benyttet PRIMO Services, et 

regnskapsbyrå som tar seg av regnskapsførsel. Styrets samarbeid med PRIMO er godt og 
klubben har stor nytte av firmaets kompetanse. Klubben mangler en person i styret med 
økonomi- regnskapskompetanse, og behovet for PRIMO er derfor veldig stort og større enn 
hva det ellers hadde behøvd å være. Dette fører til økte kostnader, men vurderes å være 

helt nødvendig.  

Gjennom 2023 har den økonomiske kontroll og drift vært under god kontroll i hele perioden. 

Klubbens likviditet er fortsatt solid. 

Medlemmer:  

 
Varegg Fotball hadde pr 12. mars 2024 medlemmer i følgende kategorier:  

    
Barnemedlemmer (f. 2017 – 2011):    216     

Ungdomsmedlemmer (f. 2010 – 2004):   214      
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Seniorspillere:      5      
Varegg A- lag:      17      

Dommergruppen:      20     
Frivillige med verv:     92      

Sum medlemmer:      564  

   

Det gjøres oppmerksom på at tallene er omtrentlige og bygger på et uttrekk fra 
medlemsregisteret pr nevnte dato. 

Vi jobber kontinuerlig med å få full og god oversikt over medlemsantallet, slik at listene våre 
til enhver tid er riktige og etterrettelige. Arbeidet med å ta ut medlemmer som er sluttet, og 
registrere nye som begynner, er et krevende arbeid som pågår hele året. Få medlemmer 
melder seg aktivt ut når man slutter, og må dermed fjernes fra registeret med forsiktighet 
slik at vi ikke gjør feil. Nye medlemmer er også en utfordring å få inn riktig.  

Det jobbes med å få på plass nye rutiner for dette, og nytt medlemsregister som vi går over 
til i disse dager håper vi skal medvirke til dette.  

Regnskap og økonomi 
 
Ved inngangen til 2023 hadde klubben – fortsatt - en sunn, god og trygg økonomi.  
 
Når denne årsrapport skrives er det kort tid til kontingent- krav sendes ut. Kontingenter og 
Varegg Cup er to viktige bærebjelker hva angår inntekter. I tillegg kommer støttemidler/ 
sponsormidler og støtte fra det offentlige inkl Grasrotmidler fra Norsk Tipping.  
 

Ved utgangen av 2023 viser regnskapet et underskudd på 52.607,-  
 
Som de foregående år har klubben i 2023 arbeidet aktivt videre mot å få inn det vi kaller 
«eksterne trenere» på lag i ungdomsavdelingen. Som nevnt i tidligere årsrapporter har 
klubben et ønske om å få dette til, så lenge det er økonomisk forsvarlig og vi finner trenere 
som kan tilføre oss det vi ønsker og søker. Dette arbeidet er fortsatt vanskelig, det er ikke 
enkelt å finne trenere, og vi må fortsette arbeidet med å få på plass enda bedre struktur på 
hvordan vi ønsker at driften av spesielt ungdomsavdelingen skal være i forhold til dette. Som 

tidligere nevnt er det viktig å jakte den gode balansen mellom ikke- foreldre som trenere, 
foreldrenes roller, lønn og lønnsnivåer, honorarer til frivillige, lagpenger med videre.  
 

En trygg økonomi betyr at vi kan holde klubbens lag med nødvendig utstyr, og barnelag med 
noe lagpenger. Dette gir muligheter for både sosiale tiltak, samt deltakelse på cuper og 
lignende, eller kjøp av utstyr som lagene ønsker seg.  
 
En trygg klubbøkonomi betyr også at vi kan utvikle/ kurse trenere på alle nivåer. Dette siste 
er spesielt viktig da vi ønsker å heve det fotballfaglige tilbudet helt fra barna starter i 
klubben. De første årene er vel så viktig med gode treninger, som senere.  
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Arbeidet med å løfte A- laget, både administrativt og økonomisk, for å forberede seg på spill 

i 3. divisjon, har heller ikke i 2023 vært et hovedanliggende for styret. Det står ikke på lyst, 
men edruelighet i klubbdriften tilsier at vi må ta et slikt skritt - løft - når tiden er riktig. 

Klubbens ressurser er for små, både økonomisk men vel så viktig hva angår nok folk til å løfte 
A- laget til et veldig mye høyere nivå enn det er på i dag. Skal vi jobbe aktivt mot å få laget 

oppover i divisjonssystemet må det inn dedikerte personer som er villige til å delta i denne 
prosessen. Klubbens styre har nok med å drifte klubben som sådan, og kan ikke ta ansvaret 

alene for å jobbe klubbens A- lag opp. Det sagt; skulle A- laget klare dette i 2024 er klubben 
naturligvis i ryggen på dem og vil jobbe hardt for at en slik opplevelse blir god.   

 
Markedsarbeid  

 
Jørgen Brandt er fortsatt styrets marked-/sponsoransvarlige. Jørgen skriver følgende som 

rapport for 2023:  

 
“Marked-/Sponsorarbeidet er utfordrende. Det er mange lag og organisasjoner som driver 

frivillig arbeid som kjemper om de samme aktørene. I tillegg så har vi all geopolitisk uro og 
usikkerhet i verdensøkonomien som har ført til at mange av de store aktørene 

reduserer/stopper sin sponsing.  
 

Når det er sagt så er vi glad for de gode sponsorene vi har med oss. Det skaper et godt 
fundament for videre utvikling av klubben. 

 
Vi mener likevel det er potensiale for mersalg og flere sponsorer til klubben. Det blir et viktig 

arbeid fremover å sikre at vi har forutsigbare og trygge avtaler slik at vi kan få kontinuitet i 
klubbdriften i flere år fremover. Et markedsutvalg, bestående av flere personer, håper vi å ha 

i drift iløpet av 2024.” 
 

Samfunn  
 

Som i 2022 har styret også i 2023 hatt en egen samfunnsansvarlig. Trond Erik Stølås har hatt 

denne rollen etter fjorårets årsmøte. Trond Erik skriver følgende i sin rapport for 2023:  
 
“Fokus på Fair Play og god oppførsel mot hverandre og dommerne, gjennom «kvartalvise» 
kampanjer i spondgrupper og på Facebook. Godt etablert ordning med kampverter ifm. 

seriespill og cuper. Jevnlig kommunikasjon fra styret ut til trenere og lagledere med stadige 
oppfordringer med fokus på dette mot spillere og foreldre. Oppfordring om å ha dette som 

tema ifm. foreldremøter. Deltakelse på fotballseminaret på Flesland i november 2022. 
Mottok Fair Play klubbsertifikatet. Skal ha Kick Off for 2023 hvor egen bolk om Fair Play og 

holdninger står på agendaen. Klubbens medlemmer oppfordres til å ta NFFs Fair Play-kurs – 
link lagt ut i Spond.” 
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Varegghallen  
 

Gjennom hele 2023 har Varegghallen og ny Mulebane vært under oppføring, og i skrivende 
stund er anlegget i ferd med å reise seg.  

 
For Varegg fotball betyr dette at det nærmer seg tiden da vi kan flytte barneavdelingen 

tilbake der den hører hjemme, og det samme med Fotballfritidsordningen (FFO). Vi håper på 
ferdig Mulebane i april/ mai, og at hallen åpner i august/ september.  

 
Varegg fotball er representert gjennom styrets medlemmer Andreas Madsen og Jørgen 

Brandt, samt at Tom Monstad og Morten Brattaule har aktive roller i ulike deler av arbeidet.  
 

Fotballfritidsordningen (FFO):  

 
I 2023 ble Bjørn Ellingsen ny leder og ansvarlig for FFO.  FFO har hatt et lite fall i deltakere 

grunnet vanskelige praktiske forhold, som følge av byggingen av Varegghallen. 
Tilbakemeldinger fra dem som er med er likevel gode. Ellingsen har, sammen med dyktige 

instruktører, holdt aktiviteten igang og vi gleder oss nå til en normal hverdag i et flunkende 
nytt anlegg, fra skolestart i august 2024 senest.  

 
Ulike underutvalg:  

Sportslig utvalg 
 

Varegg Fotballs sportslige utvalg (SU) har i 2023 gjennomgått en del endringer. SU har fått  
inn Ingvild Eide Graff som leder fra høsten 2023. Medlemmer av SU er for tiden Tommy 

Jetmundsen, Bjørn Erik Brandt, Gøran Strømsholm, Pål Tveitevåg, Morten Brattaule og 
Kenneth Hansen.  
 
SU er i løpet av siste halvår spesielt for alvor begynt å bli synlig i klubben, og SU har stadig 

saker på blokken som må tas tak i. Alt fra tema som hospitering, spilleres deltakelser i 

akademier og treninger utenfor klubb, kretslag og lignende til henvendelser på spillere og 
trener- ansettelser er slikt SU skal involveres i og helst administrere.  

 
Klubben har fortsatt en jobb å gjøre med i enda større grad få jobbet SU enda bedre inn i 

klubbens drift, synliggjøre utvalget, men det er pr dd allerede blitt en betydelig avlaster for 
styret slik tenkt. Nå kan styret pense sportslige tema direkte til SU, framfor å måtte 

“saksbehandle” slike tema selv.  
 

Jenteutvalg – jentesatsing 
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Marianne Tranøy har vært styrets Jenteansvarlige. Fra henne er avgitt følgende rapport om 
jentesatsingsarbeidet klubben har gjennomført siste året:  

 
“Jenteutvikling 

 
Varegg Fotball har et uttalt ønske om å satse mer på jentene og vi har i dag jentelag på alle 

årskull fra 2017-2008. 
 

I 2023 opprettet styret en egen jentefotballansvarlig, som har som fokus for å legge til rette 
for at jentene skal få gode forhold til å spille fotball og utvikle seg i klubben vår. Vi kickstartet 

satsingen med en jentefotballdag på Stemmemyren i strålende solskinn i juni 2023. Alle 
kullene var representert og vi hadde en flott dag med trening under ledelse av spillere fra  

Arna Bjørnar og trenere fra Kniksen Akademiet. 
 

Som en del av arbeidet med jentesatsingen, søkte vi om å få være med på Sparebanken Vest 

sitt prosjekt #jentervilmer. Her ble vi tatt opp som én av fem fadderklubber og vi har fått Arna 
Bjørnar som samarbeidsklubb. I høst har de tre eldste kullene hatt trening i Vestlandshallen 

med A-lagstrenerne fra AB. Spillere fra AB har møtt 08-09-jentene og fortalt om hvordan det 
er å være toppidrettsutøver, og trenere, lagledere og medlemmer fra styret har deltatt på 

møter om hvordan AB har jobbet med sin jentesatsing. Vi har også vært på foredrag om 
kvinnehelse i idretten på Brann Stadion. 

 
Styret har satt av penger øremerket jentesatsingen og noen av disse midlene har i 2023 blitt 

brukt til å finansiere FFO for jenter fra 4.-7. trinn på Stemmemyren, samt styrket de yngste 
jentelagene med trenerressurser. Vi har også brukt noen midler på innetrening i 

Vestlandshallen for de tre eldste kullene i vinter. 
 

Samarbeid med Sandviken: Vi har som mål at vi skal kunne ha et tilbud til jentene når de når 
junioralder og etter hvert også senior. For å få det til er vi helt avhengig av å samarbeide med 

andre klubber. Ungdomslagene begynte å trene sammen allerede før nyttår og vi ser frem til 
at samarbeidet vil kunne styrke kvaliteten i arbeidet med jentene.”  

 

Samarbeidsutvalg 
 
Styret nedsatte sommeren 2023 et utvalg bestående av fire personer som skulle arbeide 
sammen med fire personer fra IL Sandviken fotball. Begge klubbers mål var å utarbeide en 

samarbeidsavtale som skal favne om klubbenes ungdomsavdelinger, slik at klubbene melder 
seg på som samarbeidslag ved sesongen 2024. Klubbene kom til enighet høsten 2023 og 

avtalen er nylig godkjent av fotballkretsen. Formålet med avtalen er å sikre bydelen(es) barn 
og ungdom enda bedre, mer forutsigbare og antallmessig større treningskull å spille fotball i. 

Klubbene tror dette er viktig for å sikre flest mulig lengst mulig. Ikke minst tror klubbene at 
et slikt samarbeid for jentefotballens utvikling i Bergen sentrum, er helt nødvendig.  
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Utvalget har bestått i følgende representanter fra Varegg fotball: Marianne Tranøy (fra 

styret), Morten Graff, Ole Kristian Hess Erga og Trond- Helge Brattaule.  
Kvalitetsklubbprosessen – kvalitetsklubbutvalg 

 
Anja Ragvin og Kristian Valevatn har vært styrets ansvarlige med å drive Kvalitetsklubb- 

prosessen framover i 2023. De har skrevet følgende rapport om status i dette arbeidet pr 1. 
mars 2024:  

 
“Styret jobber fortsatt utrettelig mot å få på plass Kvalitetsklubb- sertifiseringen, og spesielt 

få ferdig en klubbhåndbok som alle vil ha nytte av. Arbeidsbyrden i styret er såpass stor at 

det er vanskelig å finne tid og ro til dette utviklingsarbeidet uten flere frivillige. Arbeidet går 

likevel fremover.  

Høsten 2023 er det opprettet et tettere samarbeid mellom klubben og kretsen, noe som gir 

oss et holdepunkt i den store dokumentmengden og hjelper oss å definere veien fremover. 

Flere punkter til klubbhåndbok er ferdig utarbeidet og godkjent av kretsen. Styrets mål er å 

utarbeide en ferdig klubbhåndbok ila de neste to årene. Dette vil bli et utrolig viktig verktøy 

som hele klubben vil ha nytte av.” 

Arrangementer 
 
Varegg Cup 2023 – I 2023 bestod Turneringskomiteen av Trond Johannessen, Tom Monstad, 
Aina Røsseland, Haagen Nesse, Jørgen Brandt, Ida Lynngård, Andreas Madsen; Eirik Moe 
samt at mange andre bidrog under selve arrangementet.   
 
Det var påmeldt ca 400 lag og arrangementet ble ansett som vellykket. Som de siste årene 
ble finaler spilt på Varden Amfi, et anlegg som passer perfekt til finalespill.  
 
17.mai – En rekke av klubbens medlemmer og foreldre deltok i 17. mai prosesjonen under 
Vareggs fane.   
 
Trenersamlinger, årsavslutning barnelag, julebord og lignende – I tiden etter årsmøtet i 

2023 ble det ikke avviklet større trenersamlinger/ trenerforum, tross ønske om å få dette til. 
En hektisk hverdag må ta skylden for dette. Det årlige julebordet måtte også utgå, men ble 

erstattet av et Kick Off i februar med cirka 50 deltakere, et meget vellykket sosialt treff.  
 

Familiearrangement for barneavdelingen ble gjennomført i Nordneshallen i desember, et 
svært populært og viktig klubbarrangement. I 2024 håper vi at dette er flyttet til vår egen 
hall! 
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Spiller- og trenerpriser - De viktige og tradisjonsrike prisene ble delt ut i Nordneshallen på 
arrangementet der. Prisene gikk i 2023 til:  

 
Mest fremgangsrike spiller:  

Mia Thorsnes      (J13) 
Vilhelm Gregersen    (G13) 

Sia Johanna Høgøy Rivas   (J14) 
Marcus Lund     (G14-1) 

Henry Alexander Spjelkavik Blattmann (G14-2) 
Alva Rostrup-Christiansen   (J15) 

Daniel Brakstad Kang    (G15) 
Even Solbakken     (G16-1) 

Aziz Ahmadi     (G16-2) 
Younes Attafi     (G19) 

 

Vareggs Vel:  
Ingeborg Reisæter Hovda   (J13)  

Fabian Hess-Erga    (G13) 
Eir Thorisdottir Røed    (J14) 

Isak Bergli Johnsen    (G14-1) 
Sahdett Azizi     (G14-2) 

Ingeborg Møgster    (J15) 
Peder Nikolai Bragelien   (G15) 

Ivar Boge Lyssand    (G16-1)  
Saman Hussein    (G16-2) 

Johannes Kvammen    (G19) 
David Flatøy     (A-laget) 

 
Årets trener(e): Årets trener(e): trenere for Gutter 2010 Stian Mørk og Ørjan Tveit. 

 

Sportslige resultat og kommentarer  
 

Senioravdelingen 
 

Varegg Fotball hadde i sesongen 2023 påmeldt seniorlag på herresiden, henholdsvis A- laget 
i 4. divisjon og Varegg 2 i 5. divisjon. 

 
Varegg A hevdet seg bra i sin pulje i 4. divisjon og endte på en fin 3. plass. Hovedtrener var 

Mathias Macody Lund, og assistenttrener Didrik Inderhaug og keepertrener Terje Husabø.   
 
Varegg 2 slet kraftig fra sesongstarten av da mange av de “gamle traverne” av ulike årsaker 
ikke lenger var med. Laget lå gjennom hele sesongen på nedrykksplass, men en 
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snuoperasjon om høsten gjorde at laget begynte å kapre poeng. God hjelp fra A- lagets 
spillere, junioravdelingen og A- laget assistenttrener Didrik Inderhaug var viktig denne 

høsten. Det hele endte til slutt med at laget fikk kvalifiseringsplassen. Da motstanderlaget i 
kvalifiseringen trakk seg reddet vi plassen i 5. divisjon.  

 
Klubben hadde ingen damelag i seriespill i 2023. Dette har vi fortsatt et mål om at skal endre 

seg, og vi føler oss sikre på at det nå er et tidsspørsmål før vi får dette til.  
 

Ungdomsavdelingen 
 

På ungdomsavdelingen har det også i 2023 og vinteren 2024 vært arbeidet aktivt med å få 
inn trenere på våre ulike lag. Styrets Trond Erik Stølås har koordinert dette viktige arbeidet, 

og han og dyktige personer i SU har gjennomført utallige telefoner, møter og samtaler for å 
få inn gode og riktige folk til de ulike trenervev.  

 

Klubben er pr mars 2024 besatt med «eksterne» trenere på de fleste kull, både på jente- og 
guttesiden. Vi har en god miks av eksterne krefter og viktige og dyktige foreldre- trenere, og 

lagledere, noe som er helt nødvendig både i 2024 og i årene framover.  
 

Jentelag  
 

Varegg Fotball hadde i 2023 jentelag i ungdomsserien både på 2008, 2009 og 2010. J15 
(2008) var tidligere et samarbeidslag med Djerv, men i 2023 påmeldt som Varegg- lag. J14 

(2009) beholdt samarbeidsløsningen med Nordnes. J13 (2010) var et rent Varegg- lag. Ved 
inngangen til 2024 er kull 2011 vårt yngste ungdomsjentelag. Dette kullet var ikke aktivt for 

kort tid siden, men gjennom målrettet arbeid fra styrets Kristian Valevatn har dette kullet 
gjenoppstått. Nå som det er i samarbeid med Sandvikens kull 2011 ligger alt til rette for god 

utvikling i året som kommer.  
 

Guttelag  
 

Varegg hadde påmeldt følgende lag i seriespill foran 2023- sesongen: G13 (2010), G14 

(2009), G15 (2008), G16 (2007), og G19 (2004-2006).  
 
Klubben hadde i enkelte kull flere lag påmeldt i seriespillet.  
 

Barneavdelingen 
 

Barneavdelingens leder Kristian Valevatn rapporter slik:  
 
“Barneavdelingen har også i år vært preget av byggearbeidene på Mulebanen. De yngste 
kullene trener på grusen i ballbingen på Meyermarken, mens de litt eldre kniver om 
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plassen på Stemmemyren. For å kompensere litt på de dårlige fasilitetene har vi 
gjennom vinteren kjøpt tid i Norrønahallen til de yngste, samt at vi har gjort god nytte av 
tiden vi har blitt tildelt av kommunen på Krohnengen og Rothaugen skoler. Selv om 
situasjonen langt fra er ideell og sliter i varierende grad på alle berørte, så står 
barnekullene på med imponerende standhaftighet. Rekrutteringen har vært bra også i 
2024, og vi har heldigvis også i år kunne starte opp lag for både jenter og gutter. Det ha r 
vært god deltakelse i både serieturneringer, seriespill og cuper, og mange barn benytter 
seg også av FFO-tilbud både på Meyermarken og på Stemmemyren.  
 

På arrangementssiden må vi trekke frem Øystese Cup, som begynner å bli litt av en 
tradisjon for barneavdelingen. Vi har fått en flott ordning med arrangøren, hvor Varegg får 
disponere gymnaset til alle sine overnattende lag og får sette opp egen grillstand på 
hovedtribunen. Med mye fellesaktivitet på tvers av kullene underveis i cupen er dette 
blitt en viktig klubbyggende begivenhet, som vil bli gjentatt også i 2024.  
 

I begynnelsen av desember arrangerte vi den tradisjonsrike julecupen - for siste gang i 
Nordneshallen, før vi flytter inn i egen stue kommende jul! Arrangementet var preget av 
fotballglede og god stemning fra start til slutt, og alle foreldre som meldte seg til frivillig 
tjeneste i kiosk og som banevakter skal ha all honnør for det. I skrivende stund ser vi 
frem til å arrangere Varegg Cup, samtidig som jentene er i aksjon i Lerøy Cup. To store og 
viktige arrangement som vi kan være stolte av her i bydelen.  
 

Vi følger nå fremskrittene på Mulebanen med argusøyne, og er veldig spente på hva 
hallen og fasilitetene rundt vil gi av muligheter for utvikling og samhold - både for barn i 
Varegg Fotball og for hele nærområdet generelt. Forhåpentligvis er vi i gang med 
treninger for de yngste lagene på en flunkende ny bane på vårparten, og det gleder vi oss 
enormt til!” 
 

Jentelag 
 

Varegg Fotball hadde jentelag påmeldt i serien i alle årskull fra 2017 til 2011. 
  

Som i 2022 arbeides det fortsatt svært bra på jentesiden i klubben og målet er å beholde 
flest mulig jenter lengst mulig, ikke minst inn i ungdomsalder. Klubbens mål for 2024 er å få 

på plass et jenteutvalg som mer systematisk kan arbeide med å sikre gode vilkår når barna 
går fra barn til ungdomsspill. Det er helt avgjørende at det melder seg personer fra de 
“yngre” årskull til å ta del i dette viktige arbeidet.  
 
Guttelag 
 
På guttesiden var Varegg Fotball i 2022 representert med lag på alle årskull fra 2017 (de 

yngste som startet om høsten) til 2011 (de eldste).  
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Styrets oppsummering og mål for 2024  
 

Klubben har lagt bak seg et år med fortsatt – vil styret mene – god og spennende klubb- 
utvikling. Varegg fotball er på at bra sted organisatorisk, og driftsmessig har vi masse god 

aktivitet på alle nivåer; fra de yngste barna til de eldste ungdommene, på A- laget og 
administrativt. Klubbens økonomi er sunn, og vi har masse flotte og viktige frivillige med som 

trekker lasset.  
 
Det siste året har fotballgruppen deltatt med flere frivillige inn mot Varegghallen- prosjektet, 
klubbens desidert største og viktigste prosjekt siden klubben ble stiftet. I lang tid er det 
arbeidet med det som nå er detalj- planlegging av byggets innside, aktiviteter, utstyr og 

møblering. Det er et enormt dugnadsarbeid som nedlegges i disse dager og fotballgruppen 
venter i spenning på å få overta en flunkende ny Mulebane med tilhørende fasiliteter. For 

barneavdelingen spesielt, og driften av FFO, vil dette bety en ny hverdag. Sammen med 
Varegg allianse og Varegg fleridrett planlegges det med planer for alle aktiviteter, og 

fotballgruppen håper alle klubbens medlemmer skal få gleden av ny idrettshall.  
 

Vi skylder spesielt Trond Mohn en stor takk for et enestående bidrag til Varegghallen. Hans 
giverglede til vårt prosjekt, og andre lignende prosjekter, har en uvurderlig betydning for at 

arbeidet med barn- og ungdom, det å sikre dem gode, trygge og sunne aktivitetsarenaer, 
skal kunne lykkes. Dette er samfunnsnyttig bidrag av beste sort. Varegg fotball er evig 

takknemlig! 
 

Klubben har siste året også arbeidet tett med IL Sandviken om den samarbeidsavtale som 
nylig ble inngått. Begge klubber har i flere år opplevd krevende og uforutsigbare størrelser 
på sine ungdomskull, og for å sikre en god treningshverdag for bydelens mange ungdommer 
er klubbene enige om å forsøke ut et tett samarbeid de kommende årene. Gjennom store 
deler av 2023 har klubbene arbeidet fram en samarbeidsavtale, og denne ble signert i vinter 

og er gjeldende fra 2024. Det blir et spennende første- år med samarbeid med en naboklubb 
og fra gammelt av rival, men dialogen med IL Sandviken har vært god lenge og vi har stor tro 
på et godt samarbeid.  
 

Styret kan dessverre ikke flagge med Kvalitetsklubb- vimpelen enda, men prosessen har på 
ingen måte stått på stedet hvil i 2023. Sakte, men sikkert arbeides bedre og bedre rutiner på 

plass på en rekke områder, og i 2024 har vi konkrete planer for å få rullet ut bit for bit av det 
som skal bli klubbens Klubbhåndbok, et viktig og nødvendig verktøy for alle kvalitetsklubber. 

Vi har god dialog med fotballkretsen og styret lover å arbeide aktivt videre med denne svært 
viktige prosessen.  

 
Sportslig er klubben der vi ønsker at den skal være, på alle nivåer. Det jobbes veldig godt fra 
kull til kull, og det er nå trygge, og solide antall med spillere på nær alle kull, både jenter som 
gutter. Klubben har et særskilt fokus på jentefotballen, og vil ha dette i tiden framover. Dette 
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arbeidet bærer åpenbart frukter, og det er verdt å nevne at vi for første gang på lenge – og 
kanskje for første gang for en Varegg- jente noensinne – har vi en landslagsspiller i våre 

rekker. Det gjør oss stolte! 
 

Styret i Varegg fotball fungerer som klubbens daglige ledelse, ikke kun som et rent 
administrativt styre. Vi er i aller høyeste grad et arbeidende styre. Dette er krevende, og vi er 

sårbare når styremedlemmer med lang erfaring forsvinner ut. Det er viktig med stadige 
påfyll av dedikerte og positive, nye styremedlemmer. Klubbens mange foreldre, og dem er 

det mange av, oppfordres til å tenke på om man kan eller bør stille opp for klubben, også i 
roller utenfor baner og treningsfelt.  

 
Klubben er helt avhengig av frivillige i alle ledd, enten det er på salg og marked, som del av 

et barneutvalg, jenteutvalg, Varegg Cup- komite eller som styremedlem. Alt arbeid er virkelig 
givende – det er sosialt – men aller mest er det viktig. Det er viktig at vi som er foreldre i 

Bergenhus stiller opp for våre egne, men og alle bydelens barn og unge. Gjennom verv i 

idretten er vi med på å sikre at alle barn får like muligheter, til å drive med sunne 
fritidsaktiviteter, i et trygt og positivt miljø. Uten frivillige stanser eller forvitrer tilbudet. Det 

må aldri skje.  
 

Som tidligere år må årsrapporten – ut fra avsnittet over – også i år nevne behovet for enda 
flere frivillige i ulike grupper og komiteer, eller til enkelt- oppgaver. Derfor:  

 
Foreldre og andre medlemmer oppfordres til å melde seg til tjeneste – det er kjekt, givende 

og viktig arbeid Varegg fotball bedriver – og vi arbeider til alle barna og ungdommens 
beste – også ditt! 

 
Vi ser fram til et spennende og utviklende 2024.  
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Varegg fotball årsrapport – Bergen, 10. mars 2024 
 

 
 

 
 

 
Marianne Tranøy              Per Frode Sundsby (vara)                       Anja Ragvin               

  
 

 
 

Jørgen Brandt               Kristian Valevatn                             Trond Erik Stølås            
 

 

 
Andreas Madsen (nestleder)                                     Holger Hagesæter (leder) 
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PowerOffice Go Varegg Fotball
tirsdag 12. mars 2024 - 13.01.29 - Nils-Ivar Sætre Stellberg

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Varegg Fotball
2023 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 2 951 830 2 747 378 7% 2 951 830 2 747 378 7%

 Annen driftsinntekt 1 151 786 1 028 616 12% 1 151 786 1 028 616 12%

 Sum driftsinntekter 4 103 616 3 775 994 9% 4 103 616 3 775 994 9%

 Varekostnad 1 461 385 1 113 750 31% 1 461 385 1 113 750 31%

 Lønnskostnad 1 797 543 1 550 946 16% 1 797 543 1 550 946 16%

 Annen driftskostnad 950 890 1 210 100 -21% 950 890 1 210 100 -21%

 Sum driftskostnader 4 209 818 3 874 796 9% 4 209 818 3 874 796 9%

 Driftsresultat -106 202 -98 802 -7% -106 202 -98 802 -7%

 Annen finansinntekt 56 884   56 884   

 Annen finanskostnad 3 289 20 000 -84% 3 289 20 000 -84%

 Netto finansposter 53 595 -20 000 368% 53 595 -20 000 368%

 Resultat før skatt -52 607 -118 802 56% -52 607 -118 802 56%

 Ordinært resultat -52 607 -118 802 56% -52 607 -118 802 56%

 Udisponert overskudd/underskudd -52 607 -118 802 56% -52 607 -118 802 56%
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Til årsmøtet i Varegg Fotball - kontrollutvalgets beretning for 2023 

I henhold til NIFs lov § 2-12 (3) avgir kontrollutvalget i Varegg Fotball med dette sin beretning for året 2023. 

 

Om kontrollutvalget 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og 
overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig 
forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer. Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter og 
avgi en beretning til årsmøte/ting. 

Kontrollutvalget i Varegg Fotball ble opprettet ved årsmøtebeslutning i mars 2020. Fra 2022 har idrettslagets revisorer 
inngått i kontrollutvalget. 

Kontrollutvalget som ble valgt på årsmøtet 22. mars 2023 har bestått av  

• Jannicke Schumann-Olsen  

• Per Hegdahl  

• Per Sigmund Villanger  

• Nils-Ivar Stellberg 
  

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger: 

Kontrollutvalget deltok på styremøte i Varegg Fotball 11. desember 2023. Utvalget har hatt forberedende møte til 
årsmøtet 4. mars 2024.  

Utvalget har gjennomgått utkast til styrets årsberetning og utkast til årsregnskapet for 2023. Regnskapet viser et 
underskudd på kr. 52.207 som ved årsavslutning 2023 er belastet egenkapitalen. Resultatet er bedre enn budsjettert. 
Det vises for øvrig til nærmere revisjonsanmerkninger nedenfor.  

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 

Idrettslaget har et høyt aktivitetsnivå, spredt på en rekke aldersklasser med ulike forventninger og behov.  

Utvalget registrerer at Sportslig Utvalg har ferdigstilt Sportsplan i 2023. 

Idrettslaget har ingen fast tilsatte medarbeidere i administrasjonen. Idrettslagets administrasjon forvaltes av et aktivt 
styre. For økonomihåndtering er det engasjert ekstern regnskapsfører. Styret legger ned en betydelig ulønnet innsats 
for idrettslaget. Idrettslagets avhengighet av relativt få enkeltstyremedlemmer innebærer en betydelig 
virksomhetsstyringsrisiko med stor sårbarhet knyttet til nøkkelpersoner. Risikoen forsterkes ytterligere av hyppig 
utskiftningstakt og kort valgt tjenestetid for enkeltstyremedlemmer.  

Utvalget vil igjen understreke sin klare oppfatning om at det må skje en styrking og sikring av administrasjon og 
økonomistyringsfunksjon i idrettslaget. Dette kan skje gjennom en styrking av arbeidet med å tiltrekke seg flere 
kvalifiserte og dedikerte styremedlemmer med lengre funksjonstid. Dette ansvaret tilligger også delvis valgkomiteen. 
Dersom dette ikke lar seg gjøre må en vurdere opprettelse av en administrativ og lønnet stilling i idrettslaget, gjerne 
som et samarbeidsprosjekt med andre enheter i Varegg.        

Kontrollutvalget har i flere år påpekt svakheter ved idrettslagets forvaltning og styring, herunder bl.a. mangler knyttet 
til: 

• Fullstendig oversikt over innhentede politiattester 

• Fullstendig økonomihåndbok 

• Disposisjons-/fullmaktsregler 

• Arkivløsning 
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Det har vært forventet at de fleste, eller alle disse manglene ville kunne lukkes gjennom ferdigstillelse av 

Kvalitetsklubb arbeidet. Det skal være satt av tilstrekkelige økonomiske midler til å kunne gjennomføre denne 

satsningen. Det gjenstår imidlertid fortsatt mye for oppnåelse av Kvalitetsklubb status. Kontrollutvalget har en 

tiltagende bekymring for denne manglende utviklingen. Utvalget vil i 2024 forvente å bli tilstilet en oppfølgings- og 

ferdigstillingsplan for Klubbhåndbok og Kvalitetsklubbautorisasjon. 

 

Uttalelse til regnskapet for 2023 

Revisjonen er foretatt med utgangspunkt i Norges Idrettsforbunds «Sjekkliste for kontrollutvalg i organisasjonsledd 
uten engasjert revisor» 

 Basert på gjennomgang av mottatt dokumentasjon og tilgang til det bokførte regnskapet vil valgt revisor anbefale at 
regnskapet til Varegg Fotball, som for 2023 viser et underskudd på kr. 52.607,- godkjennes av årsmøtet. 

Styret er blitt oversendt tilbakemelding knyttet til revisjonen i eget brev. Hovedpunktene i dette brevet er gruppert 
som følger: 

• Dokumentasjon og Avtaler 

• Arkivering  

• Offentlig Støtte  

• VareggCup  

• Bilagsføring. 
 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet. 

Bergen, 11. mars 2024 

 

_____________________     ______________________ 

Jannicke Schumann-Olsen     Per Hegdahl  

 

_____________________     _______________________    

Per Sigmund Villanger      Nils-Ivar Stellberg 

   



2024 Oversikt budsjett
Konto Kontonavn Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Sum Snitt

1. Administrasjon 125 000 0 280 000 439 000 19 000 585 000 20 000 385 000 129 616 175 000 15 000 455 000 2 627 616 218 968
2. Mulebanen/DGH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. FFO 40 000 75 000 40 000 60 000 50 000 150 000 0 60 000 70 000 95 000 70 000 70 000 780 000 65 000
4. Fotball Barn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. Fotball Ungdom 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 1 667
6. Fotball A- lag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. Fotball øvrige lag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. VareggCup 0 0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 700 000 58 333
Sum Inntekter 165 000 75 000 320 000 1 219 000 69 000 735 000 20 000 445 000 199 616 270 000 85 000 525 000 4 127 616 343 968
1. Administrasjon 23 325 75 325 10 825 30 325 53 325 30 325 3 325 3 325 35 325 43 325 61 825 90 325 460 900 38 408
2. Mulebanen/DGH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. FFO 48 470 83 020 48 470 62 890 54 930 115 650 0 90 020 56 180 75 810 56 180 56 180 747 800 62 317
4. Fotball Barn 0 65 000 80 000 50 000 10 000 50 000 0 103 000 0 0 15 000 30 000 403 000 33 583
5. Fotball Ungdom 88 656 158 656 150 156 118 656 133 656 108 656 47 995 108 656 98 656 98 656 91 156 160 826 1 364 378 113 698
6. Fotball A- lag 50 684 54 184 95 684 65 184 35 684 79 184 27 684 99 684 31 184 35 184 23 684 37 500 635 521 52 960
7. Fotball øvrige lag 12 000 6 000 42 000 7 000 7 000 7 000 3 500 10 000 7 000 7 000 2 000 5 000 115 500 9 625
8. VareggCup 0 0 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000 33 333
Sum utgifter 223 134 442 184 427 134 734 054 294 594 390 814 82 504 414 684 228 344 259 974 249 844 379 831 4 127 099 343 925
1. Administrasjon 101 675 -75 325 269 175 408 675 -34 325 554 675 16 675 381 675 94 291 131 675 -46 825 364 675 2 166 716 180 560
2. Mulebanen/DGH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. FFO -8 470 -8 020 -8 470 -2 890 -4 930 34 350 0 -30 020 13 820 19 190 13 820 13 820 32 200 2 683
4. Fotball Barn 0 -65 000 -80 000 -50 000 -10 000 -50 000 0 -103 000 0 0 -15 000 -30 000 -403 000 -33 583 
5. Fotball Ungdom -88 656 -158 656 -150 156 -98 656 -133 656 -108 656 -47 995 -108 656 -98 656 -98 656 -91 156 -160 826 -1 344 378 -112 031 
6. Fotball A- lag -50 684 -54 184 -95 684 -65 184 -35 684 -79 184 -27 684 -99 684 -31 184 -35 184 -23 684 -37 500 -635 521 -52 960 
7. Fotball øvrige lag -12 000 -6 000 -42 000 -7 000 -7 000 -7 000 -3 500 -10 000 -7 000 -7 000 -2 000 -5 000 -115 500 -9 625 
8. VareggCup 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 25 000
Netto resultat -58 134 -367 184 -107 134 484 946 -225 594 344 186 -62 504 30 316 -28 728 10 026 -164 844 145 170 517 43
Akkumulert resultat -58 134 -425 319 -532 453 -47 508 -273 102 71 083 8 579 38 895 10 166 20 192 -144 652 517

12.03.2024 - 00:16 OversiktBudsjett VF Budsjett 2024 - styrets innstilling
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FORSLAG TIL VEDTAK KONTINGENTER 2025 – FREMMET PÅ ÅRSMØTET 2024: 

Styret foreslår følgende nivå på kontingenter for 2025 2024-nivå i parentes):   

 a. Varegg Fotball barn nye medlemmer (yngste kull)   kr. 500,- (500-)  

      i. Faktureres etter innmelding ca oktober 2025  

b. Varegg Fotball barn (6-12 år)      kr. 1700,- (1700,-)  

c. Varegg Fotball ungdom (13 – 19 år)     kr. 2200.- (2200,-)  

d. Varegg Fotball senior (ikke a- lag)      kr. 1000,- (2000,-) 

e. Varegg Fotball senior (ikke a- lag)  - studentrabatt   kr. 750,- (ny,-) 

f. Varegg Fotball familie       kr. 3650,- (3650,-)  

g. Varegg Fotball A- lag       kr. 750,- (750,-)  

h. Varegg Fotball Dommere       kr. 500,- (500,-)  

i. Varegg Fotball frivillige med verv      kr. 200,- (200,-) 

Medlemmer som melder seg ut innen 30. juni får refundert halv kontingent. Medlemmer som melder 

seg inn etter 1. juli betaler halv kontingent.  

Styret vil be medlemmene om å stemme over de foreslåtte kontingentnivåer. 

Merknader som gjelder kontingenter  

Klubbens økonomi er trygg og god, og vi ønsker å holde kontingentnivået på et fornuftig 

nivå. Styret mener det ikke er tid for å øke nivået, heller tvert imot. Kontingent- nivået er 

forsøkt avstemt med IL Sandviken Fotball sitt nivå, uten at den er 100% identisk.  

Styret arbeider aktivt med å få betaling fra alle registrerte medlemmer. Det vil imidlertid 

alltid være slik at av ulike årsaker betaler ikke alle medlemmer kontingent. Sosiale 

forskjeller, og andre årsaker, spiller inn. Varegg Fotball arbeider målrettet mot å finne gode 

ordninger som sikrer at alle får delta, uansett økonomiske eller familiære forutsetninger.  

Følgende gjelder også:  

- Medlemmer i kategorien «frivillige med verv» er bestemt at klubben skal dekke 

kontingenten til. Disse betaler, men får mot kvittering, refusjon av samme beløp fra 

klubben.  

- En del fotball- medlemmer «skjuler» seg og i gruppene Gubbelaget og/ eller passive 

medlemmer. Antall fotball- medlemmer av disse må Varegg Allianse bekrefte. 

mailto:leder@vareggfotball.no
http://www.varegg.no/
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- For A- laget er kontingenten satt svært lavt, og det forventes at samtlige spillere i 

denne gruppen gjør opp for seg.   

mailto:leder@vareggfotball.no
http://www.varegg.no/


         Bergen, 12 mars 2024 

Valgkomite innstilling til årsmøte Varegg Fotball 2024   

 

Innledning 

Valgkomiteen har i 2024 blitt ledet av Morten Graff, øvrige medlemmer har vært Kristian Longvastøl (for 

Haagen Nesse) og Marta Vorland.   

Status 

Styret har i 2022-2023 bestått av:  

Navn Rolle På valg 2024  

Holger Hagesæter Styreleder Ja 

Andreas Madsen Nestleder Ja 

Jørgen Brandt Styremedlem Nei 

Anja Ragvin Styremedlem Ja 

Kristian Valevatn Styremedlem Ja 

Marianne Tranøy Styremedlem Nei 

Trond Erik Stølås Styremedlem Nei 

Per Frode Sundby Varamedlem Ja 

 

Innstilling valg 2024 

Navn  Rolle Velges for  

Holger Hagesæter Styreleder 1 år 

Unn Hovda  Styremedlem 2 år 

Anders Øvreseth Styremedlem  1 år 

Helene Lund Andreassen* Styremedlem 1 år 

Anja Ragvin Styremedlem 1 år 

Knut Gunnar Sætre Varamedlem 2 år 

 

*) Helene Lund Andreassen ønsker primært å jobbe mot barnelagene og ønsker i den forbindelsen å ha 

med seg Hans Petter Lie-Nielsen som støtte i dette arbeidet.  

I tillegg ønsker valgkomiteen å protokollføre at vi har dialog med en mulig ressurs for å styrke 

økonomifunksjonen i klubben. Ketil Strand er villig til å tre inn i en slik rolle med forbehold om avklaring 

knyttet til oppgaver og innhold.  

Ut av styret går:   

Andreas Madsen og Kristian Valevatn og Per Frode Sundby trer ut av styret. 

 

 



Kontrollkomite 

Jannicke S. Olsen og Per Hegdahl fortsetter som kontrollkomite.  

Revisjon 

Per Sigmund Villanger og Nils Ivar Stellberg innstilles som revisorer.  

Valgkomite 

Morten Graff (leder) 

 

Oppsummering 

Valgkomiteen har i fremlagte innstilling sikret en god balanse både i representasjon fra de ulike 

aldersgrupper i klubben og relevant bakgrunnskompetanse som vi tror vil være viktig for klubben videre.  

Samtidig er det viktig at styret fokuserer på å etablere arbeidsgrupper og komiteer på utsiden av styret 

som kan bidra til sportslig og administrativ utvikling av klubben.  

 

Bergen, 12 mars 2024 

 

Morten Graff    Kristian Longvastøl  Marta Vorland 
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             Sundby, Per Frode
             9578-5993-4-2740068
             NO
             1971-11-17
             1971-11-17
        
         
             application/pdf
             Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
             otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T09:00:00.667+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T00:41:03.129371713;ddf43cac-50c4-45c9-93ca-3a31c02677d6;title=Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T08:58:41.477+01:00
                 started-signature-session
                 
                     34.99.46.95
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T08:58:42.927+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
                     otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T08:59:12.477+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T09:00:00.667+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GU7Rz61Z1EweqydrtbfSearVMZ5r7EBcGnj2Qsu+zeQ=

 
 
 

 
 6vOIwLrrQ10p/aybgCTUUYxxCsq0wBh9fZ/40u/eB3w=


 
fRpcYFMvIfd94KHXX8t3qkvdu0VJe0oEC5yAzMC6psBT2bRyk249DEDtOePPoYaQsfBfiqyfFHAC
kbu10xOgnBwUcz0sG1+NlIlYACJUQ95jps7M1ceWXyNFaR85UxsIN5sobzt0OzavimGCihGxP3VZ
/5EAUSQD2i+HqrjQxfUIG0pyyBjsEWn0PGRIyx/ZwACmZlH+EFOoCo3Me2j6AA3xrh4rmRRmoETy
d3A7pVownuVim25bMtQFkYKWHqkjP+PzOaMEgf+qtVbqTLBMeUfhXgGt9lCsR2Vc4WtfbvI53GSP
/ciVPgoRKi0n+n+SFGXHdoZAOXFXCFkOcxMmsPvMYrBNHMBg/Wnqi/iGMWAOF0mr/jcco1yE4U+s
KVxSZjVbe1BuY3DvclIWB5Fd9eOlSq3Yvspg1yHtCi+r9Qyo6eBZpApwSLIAISTMA46IpbwUo+Dx
SrZphgstrlsc8G29+hY9g6bI+l/gohEUuIWpLUGMDVsu/vq5pMsM7/Sz

 
 
      2024-03-12T09:00:00.902+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Valevatn, Kristian
             9578-5993-4-2569335
             NO
             1982-11-23
             1982-11-23
        
         
             application/pdf
             Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
             otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:35:25.151+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T00:41:03.129371713;ddf43cac-50c4-45c9-93ca-3a31c02677d6;title=Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:34:53.240+01:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:34:53.620+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
                     otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:34:56.570+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:35:25.151+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 clKypGIsBpUJNLRDh+JPfVUWma0M/8qHbGl0sjqv9fQ=

 
 
 

 
 Oba+jINI7G1ouTdZAs3cBwHvbEux9r1vzU8l5qfZB/0=


 
oAYNuQrEi0aETf8FtkvUlCzEwgJtRXaYlH2wf0BKDjeTEG5kO6lFQPFQTOHeB3uutcrWf2Ez4y35
vzI10MAFy1TOzTznvRg7mWvWwBLJ/ig/JqQcbi4tvou7McqmakfhqK7guda8MBYpvc4/oLk0ZfYY
Sg1nH0JvJX4UVJSEGN0XlLEEmgzYWyQC77J4gnflIThjKWHfBcPCeoGYq5NdlI/BXvxBynyl6q2i
vp6pazhQVekVZCG7fdzCuufnntYN/B8aU7wCGhVw0MleMmVQ5O3Id6XZh+lbEHaAupJHIUPR9KVJ
Tauje41IBNw52vH0lLfGH1RzligEgalZHiZzUEZgqqZIPGmb84gMCjR0QWZ98jjRfcsNU6VbQDvY
YkGuNWljm/ThxfQUxmOegIy8hHoQFWHSybHMfuIVfp4Wuzi6QGq+8EjW6e5wR9vkCGLW4UCs1HxU
h/A9YuBT7yy83fPr030pQWBL4XMM+fdUxOCPHDN3IM7LpN19ZO07WrkU

 
 
      2024-03-12T07:35:25.323+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ragvin, Anja
             9578-5995-4-194292
             NO
             1975-04-11
             1975-04-11
        
         
             application/pdf
             Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
             otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:34:41.455+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T00:41:03.129371713;ddf43cac-50c4-45c9-93ca-3a31c02677d6;title=Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:34:14.754+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.20.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:34:15.702+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
                     otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:34:19.423+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:34:41.455+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 i0sAQFQ74X8RJHkenRs9xGdirJaQhJkf7/4OZp2p0So=

 
 
 

 
 F2VWLscP78ZTdwqnAilJIr0/4zHk6/3Y3ve9vORLRPk=


 
Sh91wZ3Nbyc6HZAmb64UqEpfYpRIIddOv4CZE2hhUW5vLuOqxYytvIqsilD5KRCyh0Ju6CBKydaj
kHEyCYrqEdMobTkHb7bqiftgAkNNTwykB8fpWkIwZe3kAR7H6ptqZOuWMtrS2xpaab6zHf7IvHmT
HRLja1Tw0vnuDqlgeacaxgelEQ8wz0IGwa8qnZx5R9SavkgAlVkl8ibUZwURoC06+04CJzRsNZwG
qoqD9a+XrXDbC4g0VdYcnxiMm/Z0edz2VtKnCUsfM85c5Tafw72k5Xsxfh4j3Px79WLckDzbucSz
vpkCF3vtF1TvpkQ5QyAoblJPp0kp6TTSawt3/ktUaO+HpebQX9DNQorSCUC5PSMvaEi+idDCd6Nl
icd95b+OliY551+F5KR+bDPGV359S9fmq9BKOf6MbzIR06/jCKhSmrVyKQJ0s53uQFXpCxfoXihq
TyaVecQRleHtMgKqUiRwU5gqNGVKRU2Xp0SM8HDrfvMfAfoWbgKjTI6C

 
 
      2024-03-12T07:34:41.661+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Brandt, Jørgen
             9578-5993-4-1918163
             NO
             1980-10-28
             1980-10-28
        
         
             application/pdf
             Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
             otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:29:10.199+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T00:41:03.129371713;ddf43cac-50c4-45c9-93ca-3a31c02677d6;title=Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:28:34.960+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.215.112
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:28:35.399+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
                     otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:28:37.537+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:29:10.199+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qQUmoyJNJ64WipW5Bb2+bUprXZF/K6c4lTM6W0+bRms=

 
 
 

 
 LZBe+fPiwOKSE91PEgeWSh9ySAwAo51IyGQyiuSRs9E=


 
gdPj+BD12fLHvrhnzy7ws6jssz23wbrthfsqULS49WZAq7ycSum7D14SQimS81EBemw0P3JAvWjH
PW3hMscQ4Wigmgz/tnhZ807WtrEAoWeMW0Cn/kZ8qtIC7sIcNx/0+4GWQUUqr3lG3SmVtPDhWcZM
zxnZxdUlutnr4jdJ4pFw7kI5Rmv2u9nA2EJIWosOmm/SZxmCrwPqEoyLDWXmudxMeRwrcu/MpI+l
ePuyU9H+ibTX9MlGq1VxE0fPP4sRVPUbxl3DiXN5d4ffQ4XaabuFZOfRJvlWd9XHp8esbBIVyaZB
p7ycNXncMSa/n+y5RSXW25yKbRszYM2ypQyDNuH+iP4KSm56+X0iruKZT/uvl43riEO3u0q67mv6
neySIVm5xizJ5LT+pghVsKj059O/xN9GJbXADrbF76hq+6oCydav020IbzpAAAJqO+YfcwaPD4pO
L7CAvq4Mn4r7ST3mwhT20J6GWxzl8euV7iTZAWD8AYKH5CtAS0L5jJyu

 
 
      2024-03-12T07:29:10.392+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagesæter, Holger
             9578-5990-4-2283975
             NO
             1971-04-05
             1971-04-05
        
         
             application/pdf
             Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
             otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:21:09.926+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T00:41:03.129371713;ddf43cac-50c4-45c9-93ca-3a31c02677d6;title=Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:19:58.208+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.34.199
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:19:58.728+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Digital signering av Varegg Fotballs styres årsrapport for 2023
                     otrJsbdNQAK4wak5o95n3JRvpBysVakHe26EllnpXU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:20:02.685+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:21:09.926+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lfgDkgCPT40p0SxkDJ1Q+sAI/OGRqnjetqUNRhIsQfY=

 
 
 

 
 /AYYgXFT8i55NDciyRskSDE93trEJwLC3vxAIhLP+0g=


 
cwEhL1jyaXUsYMafc8A5ucLW3kWCevokA6suuW3IBisFqj7vsGAp21LWHaF+/h4Ce9nZmYPpzh18
OE2fBUZfrQFmjl67/w7gNP4/FiR9hGE6MQ2dkc+FhOv5OSsRS90TmaMKFl3rxmPt4OeoNdP8g7Tb
8YVdx9RIpTEBwIOcQ1q3LCt43T/nF7a5eV8Rjj+Y9Hg+2sBjGcZNOO6rkxB3UlRVtv0lZp0TvCwk
MsrDoKKrTyuRT+B/qA2AsdLGy4TrkTi7ZQk12vofaMyRg5B3Ol/ARd3s25PXm/UgWBieexIZC/7L
uKx3zDUB23wRi86rsgToKUukIgTa45ElBFD1MJD3URtsg1pT0UIHK474/PDTvrqqmhR/UstXARUi
+T+y/42TcigeX1yA3ZSSi46h2jk53JTTh8wSJC4MIIEwHAjSBNt00Oi7JrDxfwzGVHERHs8xPZ6y
rVofFD0fSIxIyVO1xV7HwBqXxMS+YEB2vyc+6/gdiDkQkPgeGp6Jk2Y7

 
 
      2024-03-12T07:21:10.116+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stølås, Trond Erik
             9578-5993-4-1867023
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VAREGG FOTBALL 
Årsberetning 2023 


 
 
Styrets sammensetning (valgt på årsmøtet mars 2023):  
 


Etter årsmøtet i mars 2023 ble sammensetningen av styret i Varegg Fotball følgende: 


Leder: Holger Hagesæter  
Nestleder: Andreas Madsen  
Styremedlem: Marianne Tranøy 
Styremedlem: Trond Erik Stølås  
Styremedlem: Jørgen Brandt  
Styremedlem: Kristian Valevatn  


Styremedlem: Anja Ragvin  
Varamedlem: Per Frode Sundsby  
 


Det har i perioden fra årsmøtet og til nytt årsmøte vært avholdt 15 styremøter. 


Holger Hagesæter ble valgt til Varegg fotball sin representant i styret for Varegg 


allianseidrettslag.  


Administrative forhold og organisasjon: 
 


Regnskap/ regnskapsførsel:  
 
Som de foregående år har Varegg Fotball også i 2023 benyttet PRIMO Services, et 


regnskapsbyrå som tar seg av regnskapsførsel. Styrets samarbeid med PRIMO er godt og 
klubben har stor nytte av firmaets kompetanse. Klubben mangler en person i styret med 
økonomi- regnskapskompetanse, og behovet for PRIMO er derfor veldig stort og større enn 
hva det ellers hadde behøvd å være. Dette fører til økte kostnader, men vurderes å være 


helt nødvendig.  


Gjennom 2023 har den økonomiske kontroll og drift vært under god kontroll i hele perioden. 


Klubbens likviditet er fortsatt solid. 


Medlemmer:  


 
Varegg Fotball hadde pr 12. mars 2024 medlemmer i følgende kategorier:  


    
Barnemedlemmer (f. 2017 – 2011):    216     


Ungdomsmedlemmer (f. 2010 – 2004):   214      
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Seniorspillere:      5      
Varegg A- lag:      17      


Dommergruppen:      20     
Frivillige med verv:     92      


Sum medlemmer:      564  


   


Det gjøres oppmerksom på at tallene er omtrentlige og bygger på et uttrekk fra 
medlemsregisteret pr nevnte dato. 


Vi jobber kontinuerlig med å få full og god oversikt over medlemsantallet, slik at listene våre 
til enhver tid er riktige og etterrettelige. Arbeidet med å ta ut medlemmer som er sluttet, og 
registrere nye som begynner, er et krevende arbeid som pågår hele året. Få medlemmer 
melder seg aktivt ut når man slutter, og må dermed fjernes fra registeret med forsiktighet 
slik at vi ikke gjør feil. Nye medlemmer er også en utfordring å få inn riktig.  


Det jobbes med å få på plass nye rutiner for dette, og nytt medlemsregister som vi går over 
til i disse dager håper vi skal medvirke til dette.  


Regnskap og økonomi 
 
Ved inngangen til 2023 hadde klubben – fortsatt - en sunn, god og trygg økonomi.  
 
Når denne årsrapport skrives er det kort tid til kontingent- krav sendes ut. Kontingenter og 
Varegg Cup er to viktige bærebjelker hva angår inntekter. I tillegg kommer støttemidler/ 
sponsormidler og støtte fra det offentlige inkl Grasrotmidler fra Norsk Tipping.  
 


Ved utgangen av 2023 viser regnskapet et underskudd på 52.607,-  
 
Som de foregående år har klubben i 2023 arbeidet aktivt videre mot å få inn det vi kaller 
«eksterne trenere» på lag i ungdomsavdelingen. Som nevnt i tidligere årsrapporter har 
klubben et ønske om å få dette til, så lenge det er økonomisk forsvarlig og vi finner trenere 
som kan tilføre oss det vi ønsker og søker. Dette arbeidet er fortsatt vanskelig, det er ikke 
enkelt å finne trenere, og vi må fortsette arbeidet med å få på plass enda bedre struktur på 
hvordan vi ønsker at driften av spesielt ungdomsavdelingen skal være i forhold til dette. Som 


tidligere nevnt er det viktig å jakte den gode balansen mellom ikke- foreldre som trenere, 
foreldrenes roller, lønn og lønnsnivåer, honorarer til frivillige, lagpenger med videre.  
 


En trygg økonomi betyr at vi kan holde klubbens lag med nødvendig utstyr, og barnelag med 
noe lagpenger. Dette gir muligheter for både sosiale tiltak, samt deltakelse på cuper og 
lignende, eller kjøp av utstyr som lagene ønsker seg.  
 
En trygg klubbøkonomi betyr også at vi kan utvikle/ kurse trenere på alle nivåer. Dette siste 
er spesielt viktig da vi ønsker å heve det fotballfaglige tilbudet helt fra barna starter i 
klubben. De første årene er vel så viktig med gode treninger, som senere.  
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Arbeidet med å løfte A- laget, både administrativt og økonomisk, for å forberede seg på spill 


i 3. divisjon, har heller ikke i 2023 vært et hovedanliggende for styret. Det står ikke på lyst, 
men edruelighet i klubbdriften tilsier at vi må ta et slikt skritt - løft - når tiden er riktig. 


Klubbens ressurser er for små, både økonomisk men vel så viktig hva angår nok folk til å løfte 
A- laget til et veldig mye høyere nivå enn det er på i dag. Skal vi jobbe aktivt mot å få laget 


oppover i divisjonssystemet må det inn dedikerte personer som er villige til å delta i denne 
prosessen. Klubbens styre har nok med å drifte klubben som sådan, og kan ikke ta ansvaret 


alene for å jobbe klubbens A- lag opp. Det sagt; skulle A- laget klare dette i 2024 er klubben 
naturligvis i ryggen på dem og vil jobbe hardt for at en slik opplevelse blir god.   


 
Markedsarbeid  


 
Jørgen Brandt er fortsatt styrets marked-/sponsoransvarlige. Jørgen skriver følgende som 


rapport for 2023:  


 
“Marked-/Sponsorarbeidet er utfordrende. Det er mange lag og organisasjoner som driver 


frivillig arbeid som kjemper om de samme aktørene. I tillegg så har vi all geopolitisk uro og 
usikkerhet i verdensøkonomien som har ført til at mange av de store aktørene 


reduserer/stopper sin sponsing.  
 


Når det er sagt så er vi glad for de gode sponsorene vi har med oss. Det skaper et godt 
fundament for videre utvikling av klubben. 


 
Vi mener likevel det er potensiale for mersalg og flere sponsorer til klubben. Det blir et viktig 


arbeid fremover å sikre at vi har forutsigbare og trygge avtaler slik at vi kan få kontinuitet i 
klubbdriften i flere år fremover. Et markedsutvalg, bestående av flere personer, håper vi å ha 


i drift iløpet av 2024.” 
 


Samfunn  
 


Som i 2022 har styret også i 2023 hatt en egen samfunnsansvarlig. Trond Erik Stølås har hatt 


denne rollen etter fjorårets årsmøte. Trond Erik skriver følgende i sin rapport for 2023:  
 
“Fokus på Fair Play og god oppførsel mot hverandre og dommerne, gjennom «kvartalvise» 
kampanjer i spondgrupper og på Facebook. Godt etablert ordning med kampverter ifm. 


seriespill og cuper. Jevnlig kommunikasjon fra styret ut til trenere og lagledere med stadige 
oppfordringer med fokus på dette mot spillere og foreldre. Oppfordring om å ha dette som 


tema ifm. foreldremøter. Deltakelse på fotballseminaret på Flesland i november 2022. 
Mottok Fair Play klubbsertifikatet. Skal ha Kick Off for 2023 hvor egen bolk om Fair Play og 


holdninger står på agendaen. Klubbens medlemmer oppfordres til å ta NFFs Fair Play-kurs – 
link lagt ut i Spond.” 
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Varegghallen  
 


Gjennom hele 2023 har Varegghallen og ny Mulebane vært under oppføring, og i skrivende 
stund er anlegget i ferd med å reise seg.  


 
For Varegg fotball betyr dette at det nærmer seg tiden da vi kan flytte barneavdelingen 


tilbake der den hører hjemme, og det samme med Fotballfritidsordningen (FFO). Vi håper på 
ferdig Mulebane i april/ mai, og at hallen åpner i august/ september.  


 
Varegg fotball er representert gjennom styrets medlemmer Andreas Madsen og Jørgen 


Brandt, samt at Tom Monstad og Morten Brattaule har aktive roller i ulike deler av arbeidet.  
 


Fotballfritidsordningen (FFO):  


 
I 2023 ble Bjørn Ellingsen ny leder og ansvarlig for FFO.  FFO har hatt et lite fall i deltakere 


grunnet vanskelige praktiske forhold, som følge av byggingen av Varegghallen. 
Tilbakemeldinger fra dem som er med er likevel gode. Ellingsen har, sammen med dyktige 


instruktører, holdt aktiviteten igang og vi gleder oss nå til en normal hverdag i et flunkende 
nytt anlegg, fra skolestart i august 2024 senest.  


 
Ulike underutvalg:  


Sportslig utvalg 
 


Varegg Fotballs sportslige utvalg (SU) har i 2023 gjennomgått en del endringer. SU har fått  
inn Ingvild Eide Graff som leder fra høsten 2023. Medlemmer av SU er for tiden Tommy 


Jetmundsen, Bjørn Erik Brandt, Gøran Strømsholm, Pål Tveitevåg, Morten Brattaule og 
Kenneth Hansen.  
 
SU er i løpet av siste halvår spesielt for alvor begynt å bli synlig i klubben, og SU har stadig 


saker på blokken som må tas tak i. Alt fra tema som hospitering, spilleres deltakelser i 


akademier og treninger utenfor klubb, kretslag og lignende til henvendelser på spillere og 
trener- ansettelser er slikt SU skal involveres i og helst administrere.  


 
Klubben har fortsatt en jobb å gjøre med i enda større grad få jobbet SU enda bedre inn i 


klubbens drift, synliggjøre utvalget, men det er pr dd allerede blitt en betydelig avlaster for 
styret slik tenkt. Nå kan styret pense sportslige tema direkte til SU, framfor å måtte 


“saksbehandle” slike tema selv.  
 


Jenteutvalg – jentesatsing 
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Marianne Tranøy har vært styrets Jenteansvarlige. Fra henne er avgitt følgende rapport om 
jentesatsingsarbeidet klubben har gjennomført siste året:  


 
“Jenteutvikling 


 
Varegg Fotball har et uttalt ønske om å satse mer på jentene og vi har i dag jentelag på alle 


årskull fra 2017-2008. 
 


I 2023 opprettet styret en egen jentefotballansvarlig, som har som fokus for å legge til rette 
for at jentene skal få gode forhold til å spille fotball og utvikle seg i klubben vår. Vi kickstartet 


satsingen med en jentefotballdag på Stemmemyren i strålende solskinn i juni 2023. Alle 
kullene var representert og vi hadde en flott dag med trening under ledelse av spillere fra  


Arna Bjørnar og trenere fra Kniksen Akademiet. 
 


Som en del av arbeidet med jentesatsingen, søkte vi om å få være med på Sparebanken Vest 


sitt prosjekt #jentervilmer. Her ble vi tatt opp som én av fem fadderklubber og vi har fått Arna 
Bjørnar som samarbeidsklubb. I høst har de tre eldste kullene hatt trening i Vestlandshallen 


med A-lagstrenerne fra AB. Spillere fra AB har møtt 08-09-jentene og fortalt om hvordan det 
er å være toppidrettsutøver, og trenere, lagledere og medlemmer fra styret har deltatt på 


møter om hvordan AB har jobbet med sin jentesatsing. Vi har også vært på foredrag om 
kvinnehelse i idretten på Brann Stadion. 


 
Styret har satt av penger øremerket jentesatsingen og noen av disse midlene har i 2023 blitt 


brukt til å finansiere FFO for jenter fra 4.-7. trinn på Stemmemyren, samt styrket de yngste 
jentelagene med trenerressurser. Vi har også brukt noen midler på innetrening i 


Vestlandshallen for de tre eldste kullene i vinter. 
 


Samarbeid med Sandviken: Vi har som mål at vi skal kunne ha et tilbud til jentene når de når 
junioralder og etter hvert også senior. For å få det til er vi helt avhengig av å samarbeide med 


andre klubber. Ungdomslagene begynte å trene sammen allerede før nyttår og vi ser frem til 
at samarbeidet vil kunne styrke kvaliteten i arbeidet med jentene.”  


 


Samarbeidsutvalg 
 
Styret nedsatte sommeren 2023 et utvalg bestående av fire personer som skulle arbeide 
sammen med fire personer fra IL Sandviken fotball. Begge klubbers mål var å utarbeide en 


samarbeidsavtale som skal favne om klubbenes ungdomsavdelinger, slik at klubbene melder 
seg på som samarbeidslag ved sesongen 2024. Klubbene kom til enighet høsten 2023 og 


avtalen er nylig godkjent av fotballkretsen. Formålet med avtalen er å sikre bydelen(es) barn 
og ungdom enda bedre, mer forutsigbare og antallmessig større treningskull å spille fotball i. 


Klubbene tror dette er viktig for å sikre flest mulig lengst mulig. Ikke minst tror klubbene at 
et slikt samarbeid for jentefotballens utvikling i Bergen sentrum, er helt nødvendig.  
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Utvalget har bestått i følgende representanter fra Varegg fotball: Marianne Tranøy (fra 


styret), Morten Graff, Ole Kristian Hess Erga og Trond- Helge Brattaule.  
Kvalitetsklubbprosessen – kvalitetsklubbutvalg 


 
Anja Ragvin og Kristian Valevatn har vært styrets ansvarlige med å drive Kvalitetsklubb- 


prosessen framover i 2023. De har skrevet følgende rapport om status i dette arbeidet pr 1. 
mars 2024:  


 
“Styret jobber fortsatt utrettelig mot å få på plass Kvalitetsklubb- sertifiseringen, og spesielt 


få ferdig en klubbhåndbok som alle vil ha nytte av. Arbeidsbyrden i styret er såpass stor at 


det er vanskelig å finne tid og ro til dette utviklingsarbeidet uten flere frivillige. Arbeidet går 


likevel fremover.  


Høsten 2023 er det opprettet et tettere samarbeid mellom klubben og kretsen, noe som gir 


oss et holdepunkt i den store dokumentmengden og hjelper oss å definere veien fremover. 


Flere punkter til klubbhåndbok er ferdig utarbeidet og godkjent av kretsen. Styrets mål er å 


utarbeide en ferdig klubbhåndbok ila de neste to årene. Dette vil bli et utrolig viktig verktøy 


som hele klubben vil ha nytte av.” 


Arrangementer 
 
Varegg Cup 2023 – I 2023 bestod Turneringskomiteen av Trond Johannessen, Tom Monstad, 
Aina Røsseland, Haagen Nesse, Jørgen Brandt, Ida Lynngård, Andreas Madsen; Eirik Moe 
samt at mange andre bidrog under selve arrangementet.   
 
Det var påmeldt ca 400 lag og arrangementet ble ansett som vellykket. Som de siste årene 
ble finaler spilt på Varden Amfi, et anlegg som passer perfekt til finalespill.  
 
17.mai – En rekke av klubbens medlemmer og foreldre deltok i 17. mai prosesjonen under 
Vareggs fane.   
 
Trenersamlinger, årsavslutning barnelag, julebord og lignende – I tiden etter årsmøtet i 


2023 ble det ikke avviklet større trenersamlinger/ trenerforum, tross ønske om å få dette til. 
En hektisk hverdag må ta skylden for dette. Det årlige julebordet måtte også utgå, men ble 


erstattet av et Kick Off i februar med cirka 50 deltakere, et meget vellykket sosialt treff.  
 


Familiearrangement for barneavdelingen ble gjennomført i Nordneshallen i desember, et 
svært populært og viktig klubbarrangement. I 2024 håper vi at dette er flyttet til vår egen 
hall! 
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Spiller- og trenerpriser - De viktige og tradisjonsrike prisene ble delt ut i Nordneshallen på 
arrangementet der. Prisene gikk i 2023 til:  


 
Mest fremgangsrike spiller:  


Mia Thorsnes      (J13) 
Vilhelm Gregersen    (G13) 


Sia Johanna Høgøy Rivas   (J14) 
Marcus Lund     (G14-1) 


Henry Alexander Spjelkavik Blattmann (G14-2) 
Alva Rostrup-Christiansen   (J15) 


Daniel Brakstad Kang    (G15) 
Even Solbakken     (G16-1) 


Aziz Ahmadi     (G16-2) 
Younes Attafi     (G19) 


 


Vareggs Vel:  
Ingeborg Reisæter Hovda   (J13)  


Fabian Hess-Erga    (G13) 
Eir Thorisdottir Røed    (J14) 


Isak Bergli Johnsen    (G14-1) 
Sahdett Azizi     (G14-2) 


Ingeborg Møgster    (J15) 
Peder Nikolai Bragelien   (G15) 


Ivar Boge Lyssand    (G16-1)  
Saman Hussein    (G16-2) 


Johannes Kvammen    (G19) 
David Flatøy     (A-laget) 


 
Årets trener(e): Årets trener(e): trenere for Gutter 2010 Stian Mørk og Ørjan Tveit. 


 


Sportslige resultat og kommentarer  
 


Senioravdelingen 
 


Varegg Fotball hadde i sesongen 2023 påmeldt seniorlag på herresiden, henholdsvis A- laget 
i 4. divisjon og Varegg 2 i 5. divisjon. 


 
Varegg A hevdet seg bra i sin pulje i 4. divisjon og endte på en fin 3. plass. Hovedtrener var 


Mathias Macody Lund, og assistenttrener Didrik Inderhaug og keepertrener Terje Husabø.   
 
Varegg 2 slet kraftig fra sesongstarten av da mange av de “gamle traverne” av ulike årsaker 
ikke lenger var med. Laget lå gjennom hele sesongen på nedrykksplass, men en 
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snuoperasjon om høsten gjorde at laget begynte å kapre poeng. God hjelp fra A- lagets 
spillere, junioravdelingen og A- laget assistenttrener Didrik Inderhaug var viktig denne 


høsten. Det hele endte til slutt med at laget fikk kvalifiseringsplassen. Da motstanderlaget i 
kvalifiseringen trakk seg reddet vi plassen i 5. divisjon.  


 
Klubben hadde ingen damelag i seriespill i 2023. Dette har vi fortsatt et mål om at skal endre 


seg, og vi føler oss sikre på at det nå er et tidsspørsmål før vi får dette til.  
 


Ungdomsavdelingen 
 


På ungdomsavdelingen har det også i 2023 og vinteren 2024 vært arbeidet aktivt med å få 
inn trenere på våre ulike lag. Styrets Trond Erik Stølås har koordinert dette viktige arbeidet, 


og han og dyktige personer i SU har gjennomført utallige telefoner, møter og samtaler for å 
få inn gode og riktige folk til de ulike trenervev.  


 


Klubben er pr mars 2024 besatt med «eksterne» trenere på de fleste kull, både på jente- og 
guttesiden. Vi har en god miks av eksterne krefter og viktige og dyktige foreldre- trenere, og 


lagledere, noe som er helt nødvendig både i 2024 og i årene framover.  
 


Jentelag  
 


Varegg Fotball hadde i 2023 jentelag i ungdomsserien både på 2008, 2009 og 2010. J15 
(2008) var tidligere et samarbeidslag med Djerv, men i 2023 påmeldt som Varegg- lag. J14 


(2009) beholdt samarbeidsløsningen med Nordnes. J13 (2010) var et rent Varegg- lag. Ved 
inngangen til 2024 er kull 2011 vårt yngste ungdomsjentelag. Dette kullet var ikke aktivt for 


kort tid siden, men gjennom målrettet arbeid fra styrets Kristian Valevatn har dette kullet 
gjenoppstått. Nå som det er i samarbeid med Sandvikens kull 2011 ligger alt til rette for god 


utvikling i året som kommer.  
 


Guttelag  
 


Varegg hadde påmeldt følgende lag i seriespill foran 2023- sesongen: G13 (2010), G14 


(2009), G15 (2008), G16 (2007), og G19 (2004-2006).  
 
Klubben hadde i enkelte kull flere lag påmeldt i seriespillet.  
 


Barneavdelingen 
 


Barneavdelingens leder Kristian Valevatn rapporter slik:  
 
“Barneavdelingen har også i år vært preget av byggearbeidene på Mulebanen. De yngste 
kullene trener på grusen i ballbingen på Meyermarken, mens de litt eldre kniver om 
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plassen på Stemmemyren. For å kompensere litt på de dårlige fasilitetene har vi 
gjennom vinteren kjøpt tid i Norrønahallen til de yngste, samt at vi har gjort god nytte av 
tiden vi har blitt tildelt av kommunen på Krohnengen og Rothaugen skoler. Selv om 
situasjonen langt fra er ideell og sliter i varierende grad på alle berørte, så står 
barnekullene på med imponerende standhaftighet. Rekrutteringen har vært bra også i 
2024, og vi har heldigvis også i år kunne starte opp lag for både jenter og gutter. Det ha r 
vært god deltakelse i både serieturneringer, seriespill og cuper, og mange barn benytter 
seg også av FFO-tilbud både på Meyermarken og på Stemmemyren.  
 


På arrangementssiden må vi trekke frem Øystese Cup, som begynner å bli litt av en 
tradisjon for barneavdelingen. Vi har fått en flott ordning med arrangøren, hvor Varegg får 
disponere gymnaset til alle sine overnattende lag og får sette opp egen grillstand på 
hovedtribunen. Med mye fellesaktivitet på tvers av kullene underveis i cupen er dette 
blitt en viktig klubbyggende begivenhet, som vil bli gjentatt også i 2024.  
 


I begynnelsen av desember arrangerte vi den tradisjonsrike julecupen - for siste gang i 
Nordneshallen, før vi flytter inn i egen stue kommende jul! Arrangementet var preget av 
fotballglede og god stemning fra start til slutt, og alle foreldre som meldte seg til frivillig 
tjeneste i kiosk og som banevakter skal ha all honnør for det. I skrivende stund ser vi 
frem til å arrangere Varegg Cup, samtidig som jentene er i aksjon i Lerøy Cup. To store og 
viktige arrangement som vi kan være stolte av her i bydelen.  
 


Vi følger nå fremskrittene på Mulebanen med argusøyne, og er veldig spente på hva 
hallen og fasilitetene rundt vil gi av muligheter for utvikling og samhold - både for barn i 
Varegg Fotball og for hele nærområdet generelt. Forhåpentligvis er vi i gang med 
treninger for de yngste lagene på en flunkende ny bane på vårparten, og det gleder vi oss 
enormt til!” 
 


Jentelag 
 


Varegg Fotball hadde jentelag påmeldt i serien i alle årskull fra 2017 til 2011. 
  


Som i 2022 arbeides det fortsatt svært bra på jentesiden i klubben og målet er å beholde 
flest mulig jenter lengst mulig, ikke minst inn i ungdomsalder. Klubbens mål for 2024 er å få 


på plass et jenteutvalg som mer systematisk kan arbeide med å sikre gode vilkår når barna 
går fra barn til ungdomsspill. Det er helt avgjørende at det melder seg personer fra de 
“yngre” årskull til å ta del i dette viktige arbeidet.  
 
Guttelag 
 
På guttesiden var Varegg Fotball i 2022 representert med lag på alle årskull fra 2017 (de 


yngste som startet om høsten) til 2011 (de eldste).  
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Styrets oppsummering og mål for 2024  
 


Klubben har lagt bak seg et år med fortsatt – vil styret mene – god og spennende klubb- 
utvikling. Varegg fotball er på at bra sted organisatorisk, og driftsmessig har vi masse god 


aktivitet på alle nivåer; fra de yngste barna til de eldste ungdommene, på A- laget og 
administrativt. Klubbens økonomi er sunn, og vi har masse flotte og viktige frivillige med som 


trekker lasset.  
 
Det siste året har fotballgruppen deltatt med flere frivillige inn mot Varegghallen- prosjektet, 
klubbens desidert største og viktigste prosjekt siden klubben ble stiftet. I lang tid er det 
arbeidet med det som nå er detalj- planlegging av byggets innside, aktiviteter, utstyr og 


møblering. Det er et enormt dugnadsarbeid som nedlegges i disse dager og fotballgruppen 
venter i spenning på å få overta en flunkende ny Mulebane med tilhørende fasiliteter. For 


barneavdelingen spesielt, og driften av FFO, vil dette bety en ny hverdag. Sammen med 
Varegg allianse og Varegg fleridrett planlegges det med planer for alle aktiviteter, og 


fotballgruppen håper alle klubbens medlemmer skal få gleden av ny idrettshall.  
 


Vi skylder spesielt Trond Mohn en stor takk for et enestående bidrag til Varegghallen. Hans 
giverglede til vårt prosjekt, og andre lignende prosjekter, har en uvurderlig betydning for at 


arbeidet med barn- og ungdom, det å sikre dem gode, trygge og sunne aktivitetsarenaer, 
skal kunne lykkes. Dette er samfunnsnyttig bidrag av beste sort. Varegg fotball er evig 


takknemlig! 
 


Klubben har siste året også arbeidet tett med IL Sandviken om den samarbeidsavtale som 
nylig ble inngått. Begge klubber har i flere år opplevd krevende og uforutsigbare størrelser 
på sine ungdomskull, og for å sikre en god treningshverdag for bydelens mange ungdommer 
er klubbene enige om å forsøke ut et tett samarbeid de kommende årene. Gjennom store 
deler av 2023 har klubbene arbeidet fram en samarbeidsavtale, og denne ble signert i vinter 


og er gjeldende fra 2024. Det blir et spennende første- år med samarbeid med en naboklubb 
og fra gammelt av rival, men dialogen med IL Sandviken har vært god lenge og vi har stor tro 
på et godt samarbeid.  
 


Styret kan dessverre ikke flagge med Kvalitetsklubb- vimpelen enda, men prosessen har på 
ingen måte stått på stedet hvil i 2023. Sakte, men sikkert arbeides bedre og bedre rutiner på 


plass på en rekke områder, og i 2024 har vi konkrete planer for å få rullet ut bit for bit av det 
som skal bli klubbens Klubbhåndbok, et viktig og nødvendig verktøy for alle kvalitetsklubber. 


Vi har god dialog med fotballkretsen og styret lover å arbeide aktivt videre med denne svært 
viktige prosessen.  


 
Sportslig er klubben der vi ønsker at den skal være, på alle nivåer. Det jobbes veldig godt fra 
kull til kull, og det er nå trygge, og solide antall med spillere på nær alle kull, både jenter som 
gutter. Klubben har et særskilt fokus på jentefotballen, og vil ha dette i tiden framover. Dette 
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arbeidet bærer åpenbart frukter, og det er verdt å nevne at vi for første gang på lenge – og 
kanskje for første gang for en Varegg- jente noensinne – har vi en landslagsspiller i våre 


rekker. Det gjør oss stolte! 
 


Styret i Varegg fotball fungerer som klubbens daglige ledelse, ikke kun som et rent 
administrativt styre. Vi er i aller høyeste grad et arbeidende styre. Dette er krevende, og vi er 


sårbare når styremedlemmer med lang erfaring forsvinner ut. Det er viktig med stadige 
påfyll av dedikerte og positive, nye styremedlemmer. Klubbens mange foreldre, og dem er 


det mange av, oppfordres til å tenke på om man kan eller bør stille opp for klubben, også i 
roller utenfor baner og treningsfelt.  


 
Klubben er helt avhengig av frivillige i alle ledd, enten det er på salg og marked, som del av 


et barneutvalg, jenteutvalg, Varegg Cup- komite eller som styremedlem. Alt arbeid er virkelig 
givende – det er sosialt – men aller mest er det viktig. Det er viktig at vi som er foreldre i 


Bergenhus stiller opp for våre egne, men og alle bydelens barn og unge. Gjennom verv i 


idretten er vi med på å sikre at alle barn får like muligheter, til å drive med sunne 
fritidsaktiviteter, i et trygt og positivt miljø. Uten frivillige stanser eller forvitrer tilbudet. Det 


må aldri skje.  
 


Som tidligere år må årsrapporten – ut fra avsnittet over – også i år nevne behovet for enda 
flere frivillige i ulike grupper og komiteer, eller til enkelt- oppgaver. Derfor:  


 
Foreldre og andre medlemmer oppfordres til å melde seg til tjeneste – det er kjekt, givende 


og viktig arbeid Varegg fotball bedriver – og vi arbeider til alle barna og ungdommens 
beste – også ditt! 


 
Vi ser fram til et spennende og utviklende 2024.  
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Varegg fotball årsrapport – Bergen, 10. mars 2024 
 


 
 


 
 


 
Marianne Tranøy              Per Frode Sundsby (vara)                       Anja Ragvin               


  
 


 
 


Jørgen Brandt               Kristian Valevatn                             Trond Erik Stølås            
 


 


 
Andreas Madsen (nestleder)                                     Holger Hagesæter (leder) 
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      2024-03-12T13:36:23.547+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tranøy, Marianne Blindheim
             9578-5993-4-1910462
             NO
             1983-10-03
             1983-10-03
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T08:58:39.004+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T08:57:57.564+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.187.42
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 14; SAMSUNG SM-S911B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/23.0 Chrome/115.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T08:57:57.960+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T08:58:00.030+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T08:58:39.004+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KGxSvpIWwrykSx+KE6tX08iOASAYNiU6sIb8GRl2LjA=

 
 
 

 
 xbPqNXBoalYzCvkoCkOk4oU3Pep8IJ+dFVwxlc82nPI=


 
zOeEjJzI0iwONaDNS7Whg6A968fj3UMCjsk1ONgjTmZJLQauaTMQWHClREKNe8VthSS1Nzbb/Wld
ZtBoddyS21SALqpxDkxFPaEqFSZQtYXymqrUTc7U0nE6Sochp3vKaIjE3BwuhnczmXGiqFQAEDJX
gTbsBQUbz9ycCX2ibrUzIGMmFGzuL05ZNzVo4/rxNWT3pl0G+WfKqPAHsRUrr4oQtuPaL6xxb5Xh
gdZ8u5ViGYoOvh1BlGQl1+5ki77x3OJamw6wXsNuWA9sitrOwz2qyntpvtOKNX6VECUGDwElf8xW
oi7XIrLQvMsITtVb9GaUdbXjUF69HVAra9TKdGrVoQQ7EEfahI3hiaTOxFuwK1fVs9GF0L5Ww7b7
hL9rWDvBy72JtF8eKPz0bbi5XO/BbNw56/wtteGP4fWr/key1zKie8SajpuOSH/XR3B5QvK2zUaW
z/MjWBLOlhtDkmGO77fJVedNxyD01PBrsMayAQ6zajPubkP8q0QTm4AX

 
 
      2024-03-12T08:58:39.184+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ragvin, Anja
             9578-5995-4-194292
             NO
             1975-04-11
             1975-04-11
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:35:26.259+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:35:02.543+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.20.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:35:02.884+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:35:05.372+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:35:26.259+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1ZDOziYfcXYZb8MJoViz6ftJUJ2Uu8htONDGkhjmxEQ=

 
 
 

 
 nCQYuNxGjRERoZLMqEB6cZETJoU2SrQsok5dgUoi850=


 
CvI+JA87XpETk+lZBM9XC2LjiO1jzSkct6N3s8vwffksIYJ+XDQjGTK6ZaGPhMuXOvVjRF1naUxZ
Aujg62JOul26f9ZmsxA0oJ3KAy+kG8RlN3Ip2qoRAvwIgO7FqKFi+GPtDqrMXRv69t0VFlh8/0Rl
NWGeiqvXcORvGxIOhPYNYK8jj60nWlWs9cbVgkfQQRreolKhZi+mWIVF+3q14zvz685YygCg8If+
6piAy1+xFQJn9R5vXi23OFS54AtC/1kQkDnbExnTmvXNbimZtw4L+eM8PGUwe5ibugwk7qPbxklr
Wbs9LwsLB/SwXrrOiByiIaJfVsHUK32b4s1+zndzIBS7053TPzNkODorIsgw8QcX9xrjrI9wTcFO
pTaSZS35E8C/I8d1oeOH/KoR1P8Uqxn2lXBFlx2LYdSrVrAvqjbNi4s2fNuWMsBKWoZ0BCj7LMjJ
AGL2ZVREs1vozYFwNGP67fk4yUl/WkFE25liF0CjMl5GJ609KmehHCvV

 
 
      2024-03-12T07:35:26.455+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Brandt, Jørgen
             9578-5993-4-1918163
             NO
             1980-10-28
             1980-10-28
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:30:15.511+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:29:38.390+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.215.112
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:29:38.686+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:29:43.538+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:30:15.511+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J9imzvb1C3k42DiN1AvsYBoegsklmdSpW0RiF9nbm+U=

 
 
 

 
 A8N48wHhhNrlhoVpOn06HDLWaZ6GE31mKNUee1pMOY8=


 
RaZXVZS1ac+E7DaSEdrThRVvBoNOQKEJMZRCpPN7zpDfxchxyzkNUZSOZUVtNNpArxOKpitfWGFa
yAS38flj2Ti0EvKYzn7BoxKson5LBtIi3u6q7+8rbaPzggpM1daV2Eq/4UmtBDLI9yH5jqAi+j0k
xaBZb3XByNXehHBUhQXpt2gBq9a4IZr7Q32niKH4TRZzs6uM10kXskD37k2qOab3l9MqB+KQwQlY
S0NdEDaygXleEmnrE7CZHJkWDw5BoKpA0QKYEIdY/lZVTupgAMEpRA/2mK8Rb2Q88PWRbIntJR+k
Z6LKBSbH6hU4h8W/GEFAG6oWsGpluI3IuvUtvT8k5xDL+QVD9iOjA4F9bWTTO9tThq4u/K7UYcE/
2ZSKZBEAm3y7l6XH2sIEbcrJiTPYaY0WXOtCXNkzLahYp0L1pH96l7bQl5u9GPiisyaYwiTKWgkp
tHi7IQX5gFlq7ovFwejgMDxOwQ7wqrP0/xdEYlMcQzNGUMJ7k93Y3O4F

 
 
      2024-03-12T07:30:15.703+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagesæter, Holger
             9578-5990-4-2283975
             NO
             1971-04-05
             1971-04-05
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T07:24:22.992+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T07:22:43.655+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.34.199
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T07:22:44.048+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T07:23:41.566+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T07:24:22.992+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /txSCOQx9Pn8/XDBYGUaFbBxYPRdGL8S5dM70qQNiaA=

 
 
 

 
 mx7RlqfEurE6zSg3+dmTqW/LLzjievU7fGwWuZ0hIlQ=


 
hI4EARws/tWdnGS5jbD9PIMj6hSLkKb+n0FXOPcCoXmH1zuWSVAbzg7DrxEfsUF6KbjXsieZLwIn
VoQTdr9p43Js08MABaKbljboDCWwGArXNVcmkYASlZNFVrTiRHRUfLupbeclHk9gc9BFiwavC2Nf
2SCd9woCcFYnx8RUaud7j8W5j7ZTLlmeQY4LqhWF03VQP1UG2JelXMQC785LeyWrntCBeXWADB3O
igNaaU0VQ9FAXHZ9+PSRqt/kAx8LviApEgUJBd245CqWaX2CsK5agd2iwzRH4vPcF2bBWgWTb/xO
ZZbfjTFRS6+j5ZKy5K9a7IZQnoIfwIteIXbTNHEJoO+2VfuWuN7RBMxReao0clcCQNhIgxfSNnz5
XUtDAMfgzw+HjWqA050g+CB+xzfrAaI5dZdU8Vw0IFc17uJj/PulcDuYpprM9yuLNPsTOKoO81Qx
x7ztdkQVDRkVh11ZCPNfOaYzd2RSaFuC+Tg+NT5PMLuvcBlenfBReQG8

 
 
      2024-03-12T07:24:23.170+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Madsen, Andreas Johan
             9578-5992-4-3022798
             NO
             1976-09-22
             1976-09-22
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T01:09:09.986+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T01:08:43.263+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.213.94.239
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T01:08:43.536+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T01:08:45.601+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T01:09:09.986+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oXhy+EZ6wy87dwZ7V3PzmJEkNZ4RsKSXIm/p/0+RP3M=

 
 
 

 
 5VodvaGCXC5eoBth8+f5fqEkLYY7yiq78QdYaTXQ99Q=


 
PG2K/lNmvXMpgWpnfYSr/F0IVqWo1AdepKs4ydpdKY2dcQIubXXEmBO7Aou0jOeyUthIBupagJd/
u5Q0AUVxd7NIL8D8ICg1u4DGTmCw1RRo9HYAMl1r89HRicZhJM0UTLgv64FKFVfIyBk1iTHUkcBu
6aMRjnqUXz2mxmj09CTrjOnzCvMChTx7ZYvhFh+AftCu6cSoYkYFvoPtSzDRkk00HocVawKuGnp2
iyk5b5WXhsuHRvTHNtUAz2Iz8gwuZjkbvApzMzkOuzD3UJbwygvpF+oPALNV9Lhzzt1Pw5lqMiXR
L4XbDdWBM1Bao1OAXlVSnNSMiRWbdrgqcVaSGHJclfETMeiMExkxrwWoAf/nqDi2sp9QJnjmgRCG
wIJ2h0yooO2kklBB8ordz8DXEF7gpD5crVirga0eYr2E+Ey82NJxfUbW+J2i3sQ6v2dx0B9mgZm4
NEj4Ct+9XFEt0J0kfWFzNo0aFJCpTkmn4Z1u/2soeK7G8lk6UIb2V5kZ

 
 
      2024-03-12T01:09:10.169+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stølås, Trond Erik
             9578-5993-4-1867023
             NO
             1975-10-11
             1975-10-11
        
         
             application/pdf
             Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
             vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T06:34:03.649+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             990260834;2024-03-12T01:05:02.428159726;72b8bb0d-d22a-4ddf-91ff-7dad1c4b1d40;title=Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T06:33:04.755+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.69.106
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T06:33:05.317+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Varegg Fotball - resultatregnskapet for 2023
                     vxaCERjl0G0/5czsBHRMM0zsJTQbikn/R6+t4tLiZc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T06:33:23.698+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T06:34:03.649+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +HnO0vnj8kUy52iKUfhJfGSe8Wy6SfRIJA2seeVYNPU=

 
 
 

 
 LeVZ2x1/2f1x/U+QN3AIYRqLcIiWMqzTN/aIgC8tkeg=


 
ugG+VZWRksJhHZOrCQBxSO2O5Skr/We0puB78Pd596YXQLAXpzk4jDE5SvWPC11OEgUqghN0vbfl
snkD1ClA5M/cOHs+QjdNYVNGtXmkQFOwJmb6ROrkjDnYS8MudB1blAyNidt/TXbpfoUoPpoE4izw
Mfk86kWzCm11dTwAz+7K/BVTupjQSV0COuBR1gISNuAuaa8JR3LrcGCjlP9Jih8mYht2uVLK1BQC
KPOvvLyylHE5BIK0LoXZWRJ/gr0QU9osay/khh4ZMBZFUco23kmSKGzeqvyGthM+LX/FK8sRuITY
dqdjuLRkRtYLi6fHPGMynhorBv66zLCu+W47SwpV2rdXm9b5QJ9EiPqcg6huDOfhFOwfPDGCM3ss
R75aV/owAaxHN1LrsuTARrfsu3soJj+8V7z3Kq7BC5QPiWFz1y3cwibf4Kif8PtXBoyA6NdWX+9l
YKvtth7u4QFS4qEnTN5ta6NYVRaaObxZ7J1zcQPF6nqY85nnLYXVc7Oh

 
 
      2024-03-12T06:34:03.835+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 


 


 


 


  


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


  







 


  







  







 


 


 


 


 


 


  







 


 







 


 






{"E-Signature-4.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Stellberg, Nils-Ivar Sætre","originalDocumentDescription":"Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-4.xml","originalDigest":"Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M="},"E-Signature-1.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Villanger, Per Sigmund","originalDocumentDescription":"Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-1.xml","originalDigest":"Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M="},"E-Signature-2.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Schumann Olsen, Jannicke","originalDocumentDescription":"Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-2.xml","originalDigest":"Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M="},"E-Signature-3.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Hegdahl, Per","originalDocumentDescription":"Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-3.xml","originalDigest":"Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M="}}


 
     
         
             Villanger, Per Sigmund
             9578-5999-4-2240839
             NO
             1967-01-11
             1967-01-11
        
         
             application/pdf
             Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
             Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-11T16:59:48.746+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             8d0db23c-665f-442f-baf6-955f9f294ed3;987654321;2024-03-11T13:21:52.816890505;9e66da5b-c5fb-4eea-baaf-5ddcd20d18a0;title=Kontrollutvalgets beretning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-11T16:58:55.217+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.228.21
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_12_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/103.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-11T16:58:55.579+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
                     Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-11T16:58:58.183+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-11T16:59:48.746+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tQhUAY07udo3w4lDhPa2dsKxOwOfCWnItRjHNHaR9LE=

 
 
 

 
 sn3QYBu1+ythDiguU4Qm4P6NPzz1AgmvYZRR8r36tOk=


 
Pi/Lq54djQz9TAuwJSfKJwPPkfZ0tvE7ccSzo7JiANwz6u4GQqb0zQtPb8jmqdt+F21hcVstYW3G
WXQOlW5DR7r25y+DyR0+QrXfohS0sBsvV1ddYoSQPx1C52Upps8OGfjqtZSTS3Ca6Z7CMbVuX88H
Jj5tl0WNWqb4FIGU/2DEjIihewthgZhzf24hMCka3Hhr79kZ+lZkhqfQm4AiOPnYNld2StNfx1Kn
Uo46T1l3DvhbKQo5k2zAV/9YBtf1nnpJ4E9E6kLup5szwsRybwJhvzG6Ls8fvv9bAJuADLB0rusz
OqHr5ROIzuTwrGfG/jCZHuqVtyt3QFPr1OIwgZKcqKdkFiMgsfcXiQ2SI3v1GfUbmnfq4Kc1TeGK
9E//q8t4UlEmpWaWPs6Sb0QppbNNx5vbtK3PZ9BW+M4GIkdoZ1qEf+uAM4YdZP4DSEahHwpn0olU
Z1NXdfhPNjRHw6oCDOQ1J9yiWwoyeTrXOoM8/MuIRVZyoSbX8z3PZ1Cd

 
 
      2024-03-11T16:59:48.931+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Schumann Olsen, Jannicke
             9578-5998-4-989198
             NO
             1971-08-27
             1971-08-27
        
         
             application/pdf
             Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
             Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-11T14:08:05.993+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             8d0db23c-665f-442f-baf6-955f9f294ed3;987654321;2024-03-11T13:21:52.816890505;9e66da5b-c5fb-4eea-baaf-5ddcd20d18a0;title=Kontrollutvalgets beretning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-11T14:06:59.818+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.214.187
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/121.0.6167.138 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-11T14:07:00.935+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
                     Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-11T14:07:33.829+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-11T14:08:05.993+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P6wB/nxrWSgAeUcgFd7+aBcoxYkY8Y48apecfyVyo5k=

 
 
 

 
 lAMdjGhD8Jtf+8mO2NlQcSHr9Ec1JIOdwLS6Gt/OSaM=


 
OZJgJdAkK52fV2hMF6SSwvny4YF5NI292JHMCuVr6aWrlTHm7vI3JMXQe8Y+c1M6LxPojloqKsZS
Q2GG4zOOLooxxXeG3/bq5k6CoHuojUbU4cdUSIKv9RKWNmJwlEwCk5+WUq7BvzNcZtqZ4Dw7ZyyA
CkNnTyp+bvMyvC5V1AxJytgW9Y1i4eATlpdG44h4ztzczLw0RuVn5AaxSrh6Su2gR4PHAHEY4LDE
xSgznY3/E71SWOuScGBMx2VsEUWUt2JHVapzXDntPw6XrJOD1SZPI6rjQ+jp01WPN5iChYEr8jJ+
W1dwyTGrDvTJbijuHBTkY30q75EDg+Nr/gWOeP3qja8s4luFcAkwYMKb3WHwXTzuRcs3/b9BuJVt
zrq8PtzYwfsEvUD8C5e678d5xrh8xRmg1wQRsE4KeCkN99rbWKGWmuKOjUh4TjHTzTfbxeAoPtEL
MMN2M5HYn/M7cidTQrFjO71faAZ05KYRKh0wj7iBk2TsfmoOmT/X1bJA

 
 
      2024-03-11T14:08:06.214+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hegdahl, Per
             9578-5999-4-1748817
             NO
             1957-04-13
             1957-04-13
        
         
             application/pdf
             Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
             Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-11T13:43:31.101+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             8d0db23c-665f-442f-baf6-955f9f294ed3;987654321;2024-03-11T13:21:52.816890505;9e66da5b-c5fb-4eea-baaf-5ddcd20d18a0;title=Kontrollutvalgets beretning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-11T13:42:21.397+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.147.97
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-11T13:42:22.122+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
                     Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-11T13:42:54.319+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-11T13:43:31.101+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hEc55usTrPExqC34ztmmVllGPoZIfOL+tcKE9PiQK+U=

 
 
 

 
 +zvUVnrzzurPWsZIEzJsQlAy7WyK+rNZnYyUQnctKLA=


 
N0aJ4LaZaePIoTBLuD7QzvNyhcOczOpSHDzOpYth3+1GyIyo6l7iijMr5PZUqevhSVfR/NTu0T7G
zV7vmPFqhbGGFRFKtx35rSkbNBAiOoMEgrUXV+NO+sIw2DUjgwXpknq7wgaPjmtWDa5cvZWXCNtj
9cUUoXCq+2SI1Y7LSMRU1ilSL2VpLE/j1oNKSW18bOUWpHAP0TjIpUEpn5Wl39lOMlBqXGZZ4zac
IK8grIO+sN4JVv1GaLUWHYZbA7s4XDeF9Q9xL59T1agV92uscYZT5OwdxXniX3JD0/k8fRjYzhKI
cLM0G2WBqz42jVnTg1auzt/NdgC71ySGe+1GULcUcieiyt0PF2iFVG2/wpUdZMWtdYzm3tCJrhDR
graNwO/f8nNm2SVkpsBNrTYREZFuFLgLM6s9BB6a2FxDeFd1r3o/hUeR7yeSbRogXHMmrSHG7AiB
NOrqAOSGCttFc40lbWAwodljnsatNsP+Zh451cUVeDIzU07fxbBKt6Ve

 
 
      2024-03-11T13:43:31.273+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stellberg, Nils-Ivar Sætre
             9578-5995-4-922693
             NO
             1972-04-05
             1972-04-05
        
         
             application/pdf
             Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
             Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-11T13:23:35.453+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             8d0db23c-665f-442f-baf6-955f9f294ed3;987654321;2024-03-11T13:21:52.816890505;9e66da5b-c5fb-4eea-baaf-5ddcd20d18a0;title=Kontrollutvalgets beretning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-03-11T13:22:57.392+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.174.136
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-11T13:22:57.867+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Kontrollutvalgets beretning 2023.pdf
                     Ad3UPTabcHkJIQrVJ6rBrmAEXuQfi3/ptRtOYnpC+3M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-11T13:23:05.297+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-11T13:23:35.453+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dh+TidqTBqbiLDuJWfbUHzvnws4XJng+wJjjkqMX/XI=

 
 
 

 
 3Q3afL7/g8So5nyky4VcKFJXpYWxF0Q1UeQ1y6NQ/iE=


 
XxZq9EzhBss+wBCrYV3LmYx0JreNmTELJ9L5GxzhNfS7WOYqh8csV4IqYLeTv8UAM8M0LP5TWOfC
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Til årsmøtet i Varegg Fotball - kontrollutvalgets beretning for 2023 


I henhold til NIFs lov § 2-12 (3) avgir kontrollutvalget i Varegg Fotball med dette sin beretning for året 2023. 


 


Om kontrollutvalget 


Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og 
overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig 
forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer. Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter og 
avgi en beretning til årsmøte/ting. 


Kontrollutvalget i Varegg Fotball ble opprettet ved årsmøtebeslutning i mars 2020. Fra 2022 har idrettslagets revisorer 
inngått i kontrollutvalget. 


Kontrollutvalget som ble valgt på årsmøtet 22. mars 2023 har bestått av  


• Jannicke Schumann-Olsen  


• Per Hegdahl  


• Per Sigmund Villanger  


• Nils-Ivar Stellberg 
  


Kontrollutvalget har utført følgende handlinger: 


Kontrollutvalget deltok på styremøte i Varegg Fotball 11. desember 2023. Utvalget har hatt forberedende møte til 
årsmøtet 4. mars 2024.  


Utvalget har gjennomgått utkast til styrets årsberetning og utkast til årsregnskapet for 2023. Regnskapet viser et 
underskudd på kr. 52.207 som ved årsavslutning 2023 er belastet egenkapitalen. Resultatet er bedre enn budsjettert. 
Det vises for øvrig til nærmere revisjonsanmerkninger nedenfor.  


 


Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 


Idrettslaget har et høyt aktivitetsnivå, spredt på en rekke aldersklasser med ulike forventninger og behov.  


Utvalget registrerer at Sportslig Utvalg har ferdigstilt Sportsplan i 2023. 


Idrettslaget har ingen fast tilsatte medarbeidere i administrasjonen. Idrettslagets administrasjon forvaltes av et aktivt 
styre. For økonomihåndtering er det engasjert ekstern regnskapsfører. Styret legger ned en betydelig ulønnet innsats 
for idrettslaget. Idrettslagets avhengighet av relativt få enkeltstyremedlemmer innebærer en betydelig 
virksomhetsstyringsrisiko med stor sårbarhet knyttet til nøkkelpersoner. Risikoen forsterkes ytterligere av hyppig 
utskiftningstakt og kort valgt tjenestetid for enkeltstyremedlemmer.  


Utvalget vil igjen understreke sin klare oppfatning om at det må skje en styrking og sikring av administrasjon og 
økonomistyringsfunksjon i idrettslaget. Dette kan skje gjennom en styrking av arbeidet med å tiltrekke seg flere 
kvalifiserte og dedikerte styremedlemmer med lengre funksjonstid. Dette ansvaret tilligger også delvis valgkomiteen. 
Dersom dette ikke lar seg gjøre må en vurdere opprettelse av en administrativ og lønnet stilling i idrettslaget, gjerne 
som et samarbeidsprosjekt med andre enheter i Varegg.        


Kontrollutvalget har i flere år påpekt svakheter ved idrettslagets forvaltning og styring, herunder bl.a. mangler knyttet 
til: 


• Fullstendig oversikt over innhentede politiattester 


• Fullstendig økonomihåndbok 


• Disposisjons-/fullmaktsregler 


• Arkivløsning 







 2 


Det har vært forventet at de fleste, eller alle disse manglene ville kunne lukkes gjennom ferdigstillelse av 


Kvalitetsklubb arbeidet. Det skal være satt av tilstrekkelige økonomiske midler til å kunne gjennomføre denne 


satsningen. Det gjenstår imidlertid fortsatt mye for oppnåelse av Kvalitetsklubb status. Kontrollutvalget har en 


tiltagende bekymring for denne manglende utviklingen. Utvalget vil i 2024 forvente å bli tilstilet en oppfølgings- og 


ferdigstillingsplan for Klubbhåndbok og Kvalitetsklubbautorisasjon. 


 


Uttalelse til regnskapet for 2023 


Revisjonen er foretatt med utgangspunkt i Norges Idrettsforbunds «Sjekkliste for kontrollutvalg i organisasjonsledd 
uten engasjert revisor» 


 Basert på gjennomgang av mottatt dokumentasjon og tilgang til det bokførte regnskapet vil valgt revisor anbefale at 
regnskapet til Varegg Fotball, som for 2023 viser et underskudd på kr. 52.607,- godkjennes av årsmøtet. 


Styret er blitt oversendt tilbakemelding knyttet til revisjonen i eget brev. Hovedpunktene i dette brevet er gruppert 
som følger: 


• Dokumentasjon og Avtaler 


• Arkivering  
• Offentlig Støtte  


• VareggCup  


• Bilagsføring. 
 


Konklusjon 


Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet. 


Bergen, 11. mars 2024 


 


_____________________     ______________________ 


Jannicke Schumann-Olsen     Per Hegdahl  


 


_____________________     _______________________    


Per Sigmund Villanger      Nils-Ivar Stellberg 
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